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Deĵerli ¦yemiz, 

 
Meslek mensuplarēmēzēn eĵitiminin, mesleĵimizin doĵru uygulanmasē i­in 

s¿rekli yapēlmasē yerinde bir uygulama olduĵuna inanēyoruz. Bu inan­la b¿t¿n 

yēl boyunca eĵitim ­alēĸmalarēmēz s¿rd¿r¿lm¿ĸt¿r. 2012 yēlēnda da baĸta yeni 

TTK olmak ¿zere denetim ve raporlama eĵitimlerimiz kesintisiz s¿recektir. 

Mesleki geliĸim, kurumsallaĸma ve k¿resel standartlara uyum i­in bir r¿- 

yayē ger­ekleĸtiren Odamēz, T¿rkiye genelindeki Serbest Muhasebeci Mali M¿- 

ĸavirlere ve Yeminli Mali M¿ĸavirlere hizmet verecek ĶSMMMO AKADEMĶôyi 

kurarak UZMANLIK eĵitimi vermeye devam etmektedir. 

2006/ Mart ayēnda yayēnlanmaya baĸlayan ñĶSMMMO YAķAMò dergisi 

ve 21 Senedir sizlere rehber olan ñMALĶ ¢¥Z¦Mò dergimiz ¿cretsiz abone- 

lik sistemi ile basēlē olarak, ayrēca Web Sayfamēzda da Elektronik Ortamda 

sizlere ulaĸtērēlmaya devam edilecektir. 

Odamēzēn web sitesi (www.istanbulsmmmodasi.org.tr) g¿n ge­tik­e zen- 

ginleĸerek yoĵun kullanēcē kitlesine ulaĸmaktadēr. Mevzuatta yapēlan deĵiĸik- 

likleri en ince ayrēntēsēna kadar g¿nl¿k takip ederek, sizlere aktarmaktayēz. 

Vergi Kanunlarē ve Diĵer Mevzuatlarēn detaylarē g¿ncel ve ¿cretsiz ola- 

rak baĸta meslek mensuplarēmēz olmak ¿zere t¿m kamuoyunun yararēna 

sunulmaktadēr. 

2000 Yēlēndan beri sizlerin bilgisine sunulan ñ2012 Yēlē Mali Rehberò 

Alfabetik ĸekilde d¿zenlenmiĸtir. MALĶ REHBER; ¦yelerimizin ve stajyerle- 

rimizin, Vergi, SGK ve Diĵer mevzuatlar ile il gili  olarak merak edebileceĵi 

temel sorularēn cevaplarēnē ve mesleĵimizi yakēndan ilgilendiren uygulama- 

lara iliĸkin ayrēntēlarē i­ermektedir. 

2012 Yēlē Mali Rehberiôni hazērlayarak siz meslek mensuplarēmēzēn yara- 

rēna sunan; Baĸkanlēk Danēĸmanēmēz Sayēn SMMM Metin BAķERôe, Oda Vergi 

Mevzuat Danēĸmanēmēz Sayēn SMMM Refref G¿ls¿n MALKO¢ôa, Oda Sosyal 

G¿venlik Danēĸmanēmēz Sayēn SMMM Dr. G¿ls¿m ¥ks¿zºmer YILMAZôa siz- 

ler adēna teĸekk¿r ederim. 

 
Saygēlarēmla, 

Yahya ARIKAN 

Baĸkan 

Ocak/2012 

http://www.istanbulsmmmodasi.org.tr/
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Ķĸletmede bir yēldan daha fazla kullanēlan ve yēpranmaya, aĸēn- 

maya veya kēymetten d¿ĸmeye maruz bulunan gayri menkullerle 

gayri menkul gibi deĵerlenen  iktisadi kēymetlerin, alet, edavat, 

mefruĸat, demirbaĸ ve sinema filmlerinin iktisadi kēymetleri deĵer- 

lemeye iliĸkin esaslara gºre tespit edilen deĵerinin VUK h¿k¿mleri- 

ne gºre yok edilmesi amortisman konusunu oluĸturur. 

Ķlgili  mevzuat gereĵince sºzleĸme s¿resinden sonra bedelsiz 

olarak Devlete veya Devlet­e tensip olunan bir teĸekk¿le veya be- 

lediyeye intikali ºngºr¿len amortismana tabi iktisadi kēymetlerden 

(sºzleĸme s¿resinde yenilenmesi gerekenler hari­) sermayenin veya 

ºzel maliyet bedellerinin itfasē h¿k¿mlerine gºre amortismana tabi 

tutulanlar, genel h¿k¿mler uyarēnca ayrēca amortismana tabi tutul- 

mazlar. (VUK Mad. 313) 

Faaliyetleri kēsmen veya tamamen binek otomobillerinin kira- 

lanmasē veya ­eĸitli ĸekillerde iĸletilmesi olanlarēn bu ama­la kullan- 

dēklarē binek otomobilleri hari­ olmak ¿zere, iĸletmelere ait binek 

otomobillerinin aktife girdiĵi hesap dºnemi i­in ay kesri tam sayēl- 

mak suretiyle kalan ay s¿resi kadar amortisman ayrēlēr. Amortisman 

ayrēlmayan s¿reye isabet eden bakiye deĵer, itfa s¿resinin son yēlēn- 

da tamamen yok edilir.  (VUK Mad. 320) 

Amortisman Sēnērē deĵeri (2012  Yēlē i­in 770.-TL)  aĸmayan peĸ- 

temallēklar ile iĸletmede kullanēlan ve deĵeri  (2012 Yēlē i­in 770.-TL) 

aĸmayan alet, edevat, mefruĸat ve demirbaĸlar amortismana tabi 

tutulmayarak doĵrudan doĵruya gider yazēlabili r. Ķktisadi ve teknik 

bakēmdan b¿t¿nl¿k arz edenlerde bu had topluca dikkate alēnēr. 

(VUK Mad. 313) 

NOT : 01.01.2004 Tarihinden ºnce Aktife  alēnan Amortismana tabi 

iktisadi  kēymetler, Enflasyon d¿zeltmesine  tabi tutul muĸtur.  Bu ikti - 

sadi kēymetler i­in eski oranlarēndan amortisman  ayrēlmaya devam 

edilir. 01.01.2004  Tarihinden  sonra alēnan deĵerler ekteki  listedeki 

oranlara gºre itfa olunur.  (VUK  333 sēra numaralē Genel Tebliĵ) 

AMORTĶSMAN  ORANLARI  LĶSTESĶ REHBERĶN SON  B¥L¦M¦NDEDĶR 
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GENEL TEBLĶĴĶ Y¦R¦RL¦K SINIR 

411 Seri Nolu VUK GT 2012 770 TL 

402 Seri Nolu VUK GT 2011 700 TL 

393 Seri Nolu VUK GT 2010 680 TL 

388 Seri Nolu VUK GT 2009 670 TL 

378 Seri Nolu VUK GT 2008 600 YTL 

364 Seri Nolu VUK GT 2007 560 YTL 

354 Seri Nolu VUK GT 2006 520 YTL 

342 Seri Nolu VUK GT 2005 480 YTL 
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1)- Hisse Senedi Olmadēĵē Durumlarda:  

Anonim ĸirketlerde, hisse senedinin ihra­ edilmediĵi  (­ēkartēl- 

madēĵē) durumlarda , ñhisse devriò iĸleminin nasēl yapēlacaĵē,  Sanayi 

ve Ticaret Bakanlēĵē Ķ­ Ticaret Genel M¿d¿rl¿ĵ¿ônce ticaret sicil me- 

murluklarēna gºnderilen 18 Aralēk 1998 Tarih ve TSM-001-251 sayēlē 

genelgesi ile aĸaĵēdaki gibi a­ēklanmēĸtēr. 

Anonim ĸirketlerde; nama veya hamiline hisse senedi ihra­ edil- 

mediĵi durumlarda; 

Å Ķmzalarē noter tarafēndan tasdik edilmiĸ devir sºzleĸmesi ile, 

Å Devre muvafakat edildiĵini gºsteren yºnetim kurulu kararēnēn, 

noter tasdikli ºrneĵinin; ticaret sicil memurluklarēna verilmesi ge- 

rekiyor. 

Aksi halde, yapēlan iĸlemler hukuken ge­ersiz olur. Ortak olma- 

yan bir kiĸi yºnetim kuruluna se­ilebili r. Ancak se­ildikten sonra 

kendisine hisse devri yapēlmasē gerekiyor. Ticaret sicili memurluĵu- 

nun ise yºnetim kurulu ¿yesi olan ortaĵēn, hissedar olduĵuna dair 

devir sºzleĸmesini aldēktan sonra, durumu tescil ve ilan etmesi gere- 

kiyor. Aksi halde, ticaret sicili de ayrēca sorumlu ve su­lu olur. 

 
HĶSSE SENEDĶ veya GE¢ĶCĶ ĶLM¦HABER OLMADIĴI DURUMLAR DA 

VERGĶLENDĶRME: 

Anonim ĸirket ortaĵē, hissesini ka­ yēl sonra ve kime satarsa sat- 

sēn, bundan doĵan kazan­ ñdeĵer artēĸē kazancēò olarak gelir  vergi- 

sine tabi tutulu r.  (GVK M¿k. Md. 80/4). Kazancēn hesaplanmasēnda, 

hissenin iktisap (edinme) bedeli endekslemeye tabi tutulur ve elde 

edilen kazan­tan istisna d¿ĸ¿l¿r. 

2) Hisse Senedi  Ķhra­ Edildiĵi Durumlarda:  

T¿rk Ticaret Kanunuônun 415 ve 416. maddelerine gºre, 

a. Hamiline Yazēlē Senetler: 

Madde 415- Hamiline yazēlē hisse senetlerinin devri ĸirket ve 

¿­¿nc¿ ĸahēslar hakkēnda ancak TESLĶM ile h¿k¿m ifade eder. 
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b. Nama Yazēlē Senetler: 

Madde 416- Nama yazēlē hisse senetleri, esas mukavelede aksine 

h¿k¿m olmadēk­a devrolunabili r. 

Devir ciro edilmiĸ senedin (ya da ge­ici ilm¿haberin) DEVRALA- 

NA TESLĶMĶ ile olur. ķu kadar ki; devir, ĸirkete karĸē ancak pay defte- 

rine kayētla h¿k¿m ifade eder.ò 

T¿rk Ticaret Kanunuônun 417. maddesine gºre de hisse sene- 

dini teslim alan kiĸi, bunu pay defterine kayēt ettirdiĵinde ñortak 

sēfatēna haizò olabili yor. Anonim ĸirketlerde yºnetim kurulu ¿yesi 

olmayan ortaklarēn, ĸirketin vergi ve sigorta bor­larē nedeniyle so- 

rumluluklarē yoktur. Yºnetim kurulu ¿yesi ortaklarē ise, anonim ĸir- 

ketin mal varlēĵēndan tahsil edilemeyen ya da tahsil edilemeyeceĵi 

anlaĸēlan kamu alacaklarēndan dolayē, ĸahsi mal varlēklarē ile sorum- 

lular (6183 Sayēlē Kanun M¿kerrer Md.35). 

 
HĶSSE SENEDĶ veya GE¢ĶCĶ ĶLM¦HABER OLDUĴU DURUMLAR DA 

VERGĶLENDĶRME: 

Hisse Senedi Bastērēlmēĸsa: Ķki  yēldan fazla s¿re ile elde tutulan 

hisse senetlerinin, elden ­ēkartēlmasēndan doĵan kazan­, tutarē ne 

olursa olsun, gelir vergisine tabi deĵildir. 

Ge­ici Ķlm¿haber  Bastērēlmēĸsa: Ķlm¿haberler de hisse senedi 

olarak kabul ediliyor (Bkz. T¿rk Ticaret Kanunu Md. 411 ve 232 

No.lu Gelir Vergisi Genel Tebliĵi). Bu nedenle, ilm¿haberlerin elden 

­ēkartēlmasē da hisse senetlerinin elden ­ēkartēlmasē gibi deĵerlendi- 

rilecektir.  (Ge­ici ilm¿haber ºrneĵi i­in ilgili  sayfaya bakēnēz.)  ĶMKB 

de iĸlem gºren A.ķ. hisselerinin Ger­ek Kiĸilerce alēm-satēmēndan 

elde edilen kazan­lar Yēllēk Gelir Vergisi beyanēna ve Gelir Vergisi 

stopajēna da tabi deĵildir. 
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280 Seri Nolu GVK GT 2012 Yēlē Gelirler i i­in 20.000 TL 

278 Seri Nolu GVK GT 2011 Yēlē Gelirleri i­in 19.000 TL 

273 Seri Nolu GVK GT 2010 Yēlē Gelirleri i­in 18.000 TL 

270 Seri Nolu GVK GT 2009 Yēlē Gelirleri i­in 17.900 TL 

266 Seri Nolu GVK GT 2008 Yēlē Gelirleri i­in 16.000 YTL 

259 Seri Nolu GVK GT 2007 Yēlē Gelirleri i­in 15.000 YTL 

19/12/2005-2005/9826 BKK 2006 Yēlē Gelirleri i­in 14.000 YTL 

20/12/2004-2004/8295 BKK 2005 Yēlē gelirleri i­in 13.000 YTL 
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Asgari ge­im indirimi uygulamasē, ¿cretlilerin vergi matrahlarē 

¿zerinden vergi tarifesi kullanēlarak hesaplanan gelir vergisinden, 

­alēĸanēn medeni durumuna gºre yēlēn baĸēnda uygulanan  br¿t as- 

gari ¿cret esas alēnarak hesaplanacak bir indirim tutarēdēr. 

Asgari ge­im indirimi uygulamasēnēn yasal dayanaĵēnē TBMMôde 

28.03.2007 tarihinde  kabul  edilen  ve  04.04.2007 tarihli Resmi 

Gazeteôde yayēmlanan 5615 sayēlē Gelir  Vergisi  Kanunu  ve Bazē 

Kanunlarda  Deĵiĸiklik Yapēlmasēna  Dair  Kanunla Gelir  Vergisi 

Kanunuônun 32 nci maddesine  konulan h¿k¿mler oluĸturmaktadēr. 

Bu maddede verilen yetki kullanēlarak Maliye Bakanlēĵēônca 265 Nu- 

maralē Gelir Vergisi Genel Tebliĵi 04.12.2007 Tarih ve 26720 Sayēlē 

Resmi Gazetede Yayēmlanmēĸtēr. 

Asgari ge­im indirimi uygulamasē sadece  ger­ek usulde ver- 

gilendirilen  (net ¿cret sºzleĸmesi ile ­alēĸanlar dahil) ger­ek kiĸi- 

lerin ¿cret gelirleri i­in yapēlabilecektir. 

¦cretler dēĸēndaki vergiye tabi gelirler, ( ticari kazan­lar, zirai 

kazan­lar, serbest meslek kazan­larē, menkul sermaye iratlarē, gay- 

rimenkul sermaye iratlarē, diĵer kazan­ ve iratlar) sºz konusu uygu- 

lamaya tabi deĵildi r. 

¥te yandan, ¿cretleri diĵer ¿cret kapsamēnda vergilendirilen 

hizmet erbabē, ¿cret dēĸēnda gelir vergisine tabi diĵer gelir unsurla- 

rēnē elde edenler ve dar m¿kellefiyet kapsamēnda ¿cret geliri elde 

edenler de asgari ge­im indirimi uygulamasēndan yararlanamaya- 

caklardēr. 

265 Numaralē Gelir Vergisi Genel Tebliĵine gºre, bir ¿cretlinin 

asgari ge­im indirimi uygulamasē kapsamēnda hak kazanacaĵē indi- 

rim tutarē aylēk bazda hesaplanacak ve uygulanacaktēr. Yani, ¿cretli- 

nin medeni durumu, asgari ¿cretin, takvim  yēlē baĸēndaki yēllēk tutarē 

dikkate alēnarak hesaplanan yēllēk indirim tutarēnēn 1/12ôsi, her ay 

¿cret ¿zerinden hesaplanacak gelir vergisinden indirim konusu ya- 

pēlacaktēr. 
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Uygulamanēn esasēnē, ¿cretin elde edildiĵi yēlēn baĸēnda ge- 

­erli olan (01/01/2012 i­in 886,50 TL ) ve sanayi kesiminde ­alēĸan 

(16) yaĸēndan b¿y¿k iĸ­iler i­in uygulanan asgari ¿cretin yēllēk 

br¿t tutarēnēn ¿cretlinin medeni durumuna gºre belirlenecek bir 

oranē ¿zerinden hesaplanacak matraha  % 15 oranē kullanēlarak 

hesaplanacak verginin, ¿cretlinin vergi matrahē ¿zerinden hesap- 

lanan gelir vergisinden indirilmesi oluĸturmaktadēr. 

Yasaya gºre, ¿cretlinin medeni duru muna gºre kullanēlacak 

oranlarē, m¿kellefin kendisi i­in % 50,  ­alēĸmayan ve herhangi bir 

geliri olmayan eĸi i­in % 10, ­ocuklarēn her  bir i i­in ayrē ayrē ol- 

mak ¿zere; il k ik i ­ocuk i­in % 7,5  diĵer ­ocuklar i­in % 5 olarak 

belirlemiĸtir. 

¥rneĵin, evli, eĸi ­alēĸmayan ve eĸinin herhangi bir geliri bu- 

lunmayan, ik i ­ocuklu bir ¿cretlinin ¿creti ¿zerinden hesaplanan 

gelir vergisinden indirilecek vergi tutarē  hesaplanērken, matrah 

olarak, yēllēk br¿t asgari ¿cretin % 75ôi dikkate alēnacaktēr. Bu 

ĸekilde hesaplanan tutara da % 15 vergi oranē uygulanarak, ¿c- 

retlinin gelir vergisinden bir yēllēk s¿rede indirilebilecek vergi tuta- 

rēna ulaĸēlacaktēr. 

Buna gºre bir ¿cretlinin aylēk dºnemde hak kazanacaĵē indi- 

rim tutarē; 

Asgari ¿cretin yēllēk tutarē x asgari ge­im indirimi  oranē x % 15 

12 

form¿l¿ ile hesaplanacaktēr. Bulunan tutar, medeni durumun- 

da bir deĵiĸiklik olmadēĵē takdirde, ¿cretlinin Asgari Ge­im indi- 

riminden bir yēl boyunca saĵlayacaĵē aylēk net menfaat olacaktēr. 
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01.01.2012ï31.12.2012 D¥NEMĶ  Ķ¢ĶN 886,50 TL  BR¦T 

ASGARĶ ¦CRET ¦ZERĶNDEN HESAPLAM A ¥RNEK LERĶ 
 

EķĶ ¢ALIķMAYAN  ¦CRETLĶLER Ķ¢ĶN 

 
¢ALIķANIN MEDENĶ DURUMU ¦CRETLĶNĶN AYLIK 

ASGARĶ GE¢ĶM ĶNDĶRĶMĶ 

BEKA R Ķ¢ĶN 

886,50 TL % 50 = 443,25 x %15 

 
66,49 TL 

EVLĶ EķĶ ¢ALIķMAYAN ¢OCUKSUZ 

886,50 TL % 60 (50+10 ) = 531,90 x % 15 

 
79,79 TL 

EVLĶ EķĶ ¢ALIķMAYAN  BĶR ¢OCUKLU 

886,50 TL %67,5 (50+10+7,5 ) = 598,39 x % 15 

 
89,76 TL 

EVLĶ EķĶ ¢ALIķMAYAN ĶKĶ ¢OCUKLU 

886,50 TL %75  (50+10+7,5+7,5) = 664,88 x 15 

 
99,73 TL 

EVLĶ EķĶ ¢ALIķMAYAN ¦¢ ¢OCUKLU 

886,50 TL % 80 (50+10+7,5+7,5+5) = 709,20 x % 15 

 
106,38 TL 

EVLĶ EķĶ ¢ALIķMAYAN D¥RT ¢OCUKLU 

886,50 TL % 85 (50+10+7,5+7,5+5+5) = 753,53 x%15 

 
113,03 TL 
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01.01.2012ï31.12.2012 D¥NEMĶ  Ķ¢ĶN 886,50 TL  BR¦T 

ASGARĶ ¦CRET ¦ZERĶNDEN HESAPLAM A ¥RNEK LERĶ 
 

EķĶ ¢ALIķAN  ¦CRETLĶLER Ķ¢ĶN 

 
¢ALIķANIN MEDENĶ DURUMU ¦CRETLĶNĶN AYLIK 

ASGARĶ GE¢ĶM ĶNDĶRĶMĶ 

BEKA R Ķ¢ĶN 

886,50 TL % 50 = 443,25 x % 15 

 
66,49 TL 

EVLĶ EķĶ ¢ALIķAN  ¢OCUKSUZ 

886,50 TL % 50 = 443,25 x % 15 

 
66,49 TL 

EVLĶ EķĶ ¢ALIķAN  BĶR ¢OCUKLU 

886,50 TL % 57,5  (50+7,5 ) = 509,74 x % 15 

 
76,46 TL 

EVLĶ EķĶ ¢ALIķAN  ĶKĶ ¢OCUKLU 

886,50 TL % 65 (50+7,5+7,5 ) = 576,23 x % 15 

 
86,43 TL 

EVLĶ EķĶ ¢ALIķAN  ¦¢ ¢OCUKLU 

886,50 TL % 70 (50+7,5+7,5+5 ) = 620,55 x % 15 

 
93,08 TL 

EVLĶ EķĶ ¢ALIķAN  D¥RT  ¢OCUKLU 

886,50 TL % 75 (50+10+7,5+7,5 ) = 664,88 x %15 

 
99,73 TL 
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Karar  
No 

R.G. 

Tarih-Sayē 
 

Uygulama S¿resi 16 Yaĸ ve 

¿st¿ 
 

16 Yaĸ altē 

2011/1 30.12.2011-28158 01.07.2012-31.12.2012 940.50 805.50 

2011/1 30.12.2011-28158 01.01.2012-30.06.2012 886.50 760.50 

2010/1 31.12.2010-27802 01.07.2011-31.12.2011 837,00 715,50 

2010/1 31.12.2010-27802 01.01.2011-30.06.2011 796,50 679,50 

2009/1 31.12.2009-27449 01.07.2010-31.12.2010 760,50 TL 648,00 TL 

2009/1 31.12.2009-27449 01.01.2010-30.06.2010 729,00 TL 621,00 TL 

2008/1 30.12.2008-27096 01.07.2009-31.12.2009 693.- TL 589,50 TL 

2008/1 30.12.2008-27096 01.01.2009-30.06.2009 666.- TL 567,00 TL 

2007/1 29.12.2007-26741 01.07.2008-31.12.2008 638,70 YTL 540,60 YTL 

2007/1 29.12.2007-26741 01.01.2008-30.06.2008 608.40 YTL 515,40 YTL 

2006/1 28.12.2006-26390 01.07.2007-31.12.2007 585,00 YTL 491,40 YTL 

2006/1 28.12.2006-26390 01.01.2007-30.06.2007 562,50 YTL 476,70 YTL 

2005/1 23.12.2005-26032 01.01.2006-31.12.2006 531.00 YTL 450.00 YTL 

2004/4 30.12.2004-25686 01.01.2005-31.12.2005 488.70 YTL 415.80 YTL 

2004/1 26.06.2004-25504 01.07.2004-31.12.2004 444.150.000.-TL 378.000.000.-TL 

2003/1 31.12.2003-2533 01.01.2004-30.12.2004 423.000.000.-TL 360.000.000.-TL 

2002/1 31.12.2002-249 01.01.2003-31.12.2003 306.000.000-TL 256.500.000-TL 

2002/2 26.06.2002 01.07.2002-31.12.2002 250.875.000-TL 213.210.000-TL 

2002/1 26.12.2001 01.01.2001-30.06.2002 222.000.750-TL 188.700.750-TL 
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HĶZMET S¦RESĶ ĶZĶN S¦RESĶ 

a) 1 yēldan 5 yēla kadar olanlara Yēlda 14 iĸ g¿n¿ 

b) 5 yēldan fazla ve 15 yēldan az olanlara Yēlda 20 iĸ g¿n¿ 

c) 15 yēl ve daha fazla olanlara Yēlda 26 iĸ g¿n¿ 

d) 18 ve daha k¿­¿k iĸ­iler ile 50 ve daha 

yukarē yaĸtakilere 
Yēlda en az 20 iĸ 

g¿n¿ 
 

NOT : Cumartesi  g¿n¿ izin s¿resine dahildi r. Ķzin s¿resine rast- 

layan ulusal bayram, hafta tatili  ve genel tatil  g¿nleri izin s¿resin- 

den sayēlmaz. 
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Bilan­o esasēna gºre defter tutan m¿kelleflerin belirli  bir haddi 

aĸan mal ve hizmet alēĸlarēnē ñMal ve Hizmet Alēmlarēna Ķliĸkin Bildi - 

rim Formu (Form Ba), mal ve hizmet satēĸlarēnē ñ Mal ve Hizmet Sa- 

tēĸlarēna Ķliĸkin Bildi rim Formu (Form Bs)ò ile aylēk dºnemler halinde 

bildirmeleri gerekmektedir. 

M¿kellefler bir kiĸi veya kurumdan KDV hari­  5.000 TL  ¿zerin- 

deki mal ve/veya hizmet alēĸ ve satēĸlarēnē gºsteren Ba ve Bs form- 

larēnē aylēk dºnemler halinde d¿zenleyerek,  takip  eden ayēn birinci 

g¿n¿nden itibaren  son g¿n¿ akĸamēna kadar bildirmekle  y¿k¿m- 

l¿d¿rler. 

Å M¿kellefiyetin terki halinde bildirim formlarē, iĸin bērakēldēĵē tari- 

hi izleyen ayēn son g¿n¿ akĸamēna kadar verilmek zorundadēr. 

Å Tasfiyesi devam eden m¿kellefler bildirim formlarēnē, tasfiye s¿re- 

since aylēk dºnemler halinde vereceklerdir. Tasfiyenin baĸladēĵē aya 

ait bildirim formlarē ise tasfiye ºncesi ve sonrasē ayrēmē yapēlmaksē- 

zēn d¿zenlenecektir. 

Å  Bildi rim verme zorunluluĵu bulunan m¿kellefin ºl¿m¿ halinde, 

bildirim formlarēnē verme s¿relerine, Vergi Usul Kanununun 16 ncē 

maddesi h¿km¿ uyarēnca ¿­ ay eklenir. 

Ba ïBs formlarēnēn belirlenen s¿reler i­inde vermeyen, eksik 

veya yanēltēcē bildirimde bulunan m¿kelleflere 2012 Takvim yēlēnda 

1.170.-TL  ºzel usuls¿zl¿k cezasē kesilecektir. Sºz konusu cezanēn uy- 

gulanmasēnda, Ba ve Bs bildirim  formlarē tek bir form olarak deĵer- 

lendirilecek ve tek ºzel usuls¿zl¿k cezasē kesilecektir. 

S¿resinde verilen Formlarēn 10 g¿n i­inde d¿zeltmesi yapēlērsa 

ºzel usuls¿zl¿k cezasē kesilmeyecektir. D¿zeltmenin 10. g¿n¿ ta- 

kip  eden 15 g¿n i­inde verilmesi halinde ise kesilmesi gereken ºzel 

usuls¿zl¿k cezasē (2012 i­in 1170.-TL  ônin 1/5ôi olan 234.-TL  dir.) 

Elektronik ortamda  form verme mecburiyetine uymayanlara 

ºzel usuls¿zl¿k cezasē kesilmesi halinde, 352 nci maddenin birinci 

derece usuls¿zl¿klerle  il gili  (1) numaralē bendi ile ikinci derece usul- 

s¿zl¿klerle  il gili  (7) numaralē bendi uyarēnca ayrēca ceza kesilmez. 
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A)-SINIRLI  ĶNDĶRĶLECEK BAĴIķ   VE  YARDIMLAR  

a) Ķndirim konusu yapēlacak baĵēĸ ve yardēmlar beyan edilecek 

gelirin %5ôi (Kalkēnmada ¥ncelikli Yºrelerde % 10ôu) ile sēnērlē ola- 

rak, 

b) Genel ve ¥zel B¿t­eli Kamu Ķdarelere, Ķl  ¥zel Ķdarelerine, 

Belediyelere ve Kºylere, Kamu Menfaatine Yararlē Derneklere, Ba- 

kanlar Kurulunca Vergi Muafiyeti Tanēnan Vakēflara yapēlan baĵēĸ ve 

yardēmlar olmaktadēr. 

Okul koruma dernekleri yukarēda belirtilen kurum ve kuruluĸlar 

arasēnda yer almadēĵēndan, bu derneklere yapēlan baĵēĸ ve yardēm- 

larēn beyan edilecek gelirden indirilmesi m¿mk¿n deĵildi r. 

Ancak sºz konusu derneklerin kamu menfaatine yararlē bir der- 

nek olmasē halinde bu derneklere yapēlan baĵēĸ ve yardēmlar beyan 

edilen gelirin %5ôi (Kalkēnmada ¥ncelikli Yºrelerde % 10ôu) aĸma- 

masē koĸuluyla indirim olarak dikkate alēnabilecektir. 

 
B)-SINIRSIZ  ĶNDĶRĶLECEK BAĴIķ   VE  YARDIMLAR  

1. Okul, saĵlēk tesisi ve ºĵrenci yurdu( Kalkēnmada ºncelikli yº- 

relerde 100 yatak,diĵer yºrelerde 50 yatak ) ­ocuk yuvasē,yetiĸtirme 

yurdu,huzurevi,bakēm ve rehabilitasyon  merkezi yapēmē veya bu 

tesislerin faaliyetlerine devam edebilmeleri i­in yapēlan baĵēĸ ve 

yardēmlarēn (harcamalarēn) herhangi bir sēnērlamaya tabi olmaksēzēn 

tamamēnēn indirim konusu yapēlabilmesi i­in vergi matrahēnēn tespi- 

tinde dikkate alēnabilmesi, bu baĵēĸ ve yardēmlarēn aĸaĵēda belirti- 

len kamu idare ve m¿esseselerine yapēlmasē gerekmektedir: 

- Genel b¿t­eye dahil daireler, 

- ¥zel b¿t­eli kamu idareleri, 

- Ķl ºzel idareleri, 

- Belediyeler, 

- Kºyler. 

Dolayēsēyla, bu d¿zenleme sadece doĵrudan kamu m¿esseseleri- 

ne yapēlacak baĵēĸ ve yardēmlar a­ēsēndan ge­erlidi r. 
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D¿zenlemede yer alan ñokulò ifadesinden, doĵrudan eĵitim- 

ºĵretim hizmetlerinin verildiĵi temel birimlerin anlaĸēlmasē gerek- 

mekte olup, rehberlik  ve araĸtērma merkezi, mesleki eĵitim mer- 

kezi, iĸ eĵitim merkezi, mesleki ve teknik eĵitim merkezi ve akĸam 

sanat okullarē da bu kapsamda deĵerlendirilecektir. 

2- Fakirlere yardēm amacēyla gēda bankacēlēĵē faaliyetinde bulu- 

nan dernek ve vakēflara baĵēĸlanan gēda, temizlik, giyecek ve ya- 

kacak maddelerinin maliyet bedellerinin tamamē beyan edilecek 

gelirden indirilebilecektir. 

3. K¿lt¿r ve sanat faaliyetlerine iliĸkin olarak yapēlan harcama- 

larēn tamamē indirilecektir. 

Sºz konusu bent  h¿km¿ne gºre, genel ve ºzel b¿t­eli kamu 

idareleri, il  ºzel idareleri, belediyeler, kºyler, kamu yararēna ­alēĸan 

dernekler, Bakanlar Kurulunca vergi muafiyeti tanēnan vakēflar ve 

bilimsel araĸtērma faaliyetinde bulunan kurum ve kuruluĸlar tara- 

fēndan yapēlan ya da K¿lt¿r ve Turizm Bakanlēĵēnca  desteklenen 

veya desteklenmesi uygun gºr¿len; 

- K¿lt¿r ve sanat faaliyetlerine iliĸkin ticari olmayan ulusal veya 

uluslararasē organizasyonlarēn ger­ekleĸtirilmesine, 

- ¦lkemizin uygarlēk birikiminin k¿lt¿r¿, sanatē, tarihi, edebi- 

yatē, mimarisi ve somut olmayan k¿lt¿rel mirasē ile ilgili  veya ¿lke 

tanētēmēna yºnelik ­alēĸmalara, 

- Yazma ve nadir eserlerin korunmasē ve elektronik ortama ak- 

tarēlmasē ile bu eserlerin K¿lt¿r ve Turizm Bakanlēĵē koleksiyonuna 

kazandērēlmasēna, 

-  K¿lt¿r ve Tabiat  Varlēklarēnē Koruma  Kanunu kapsamēndaki 

taĸēnmaz k¿lt¿r varlēklarēnēn bakēmē, onarēmē, yaĸatēlmasē iĸlerine, 

- Kurtarma kazēlarē, bilimsel kazē ­alēĸmalarē ve y¿zey araĸtērma- 

larēna, 

- Yurt dēĸēndaki taĸēnmaz T¿rk k¿lt¿r varlēklarēnēn yerinde ko- 

runmasē veya ¿lkemize ait k¿lt¿r varlēklarēnēn T¿rkiyeôye getirtilme- 

si ­alēĸmalarēna, 
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- K¿lt¿r envanterinin oluĸturulmasē ­alēĸmalarēna, 

- Somut olmayan k¿lt¿rel miras, g¿zel sanatlar, sinema, ­aĵdaĸ 

ve geleneksel el sanatlarē alanlarēndaki ¿retim ve etkinlikler ile bu 

alanlarda araĸtērma, eĵitim veya uygulama merkezleri, atºlye, st¿d- 

yo ve film platosu kurulmasē, bakēm ve onarēmē, her t¿rl¿ ara­ ve 

te­hizatēn tedariki  ile film yapēmēna, 

- K¿t¿phane, m¿ze, sanat galerisi ve k¿lt¿r merkezi ile sinema, 

tiyatro, opera, bale ve konser gibi k¿lt¿rel ve sanatsal etkinliklerin 

sergilendiĵi tesislerin yapēmē, onarēmē veya modernizasyon ­alēĸma- 

larēna, 

4. Sponsorluk harcamalarē 

Gen­lik  ve Spor Genel M¿d¿rl¿ĵ¿ôn¿n Teĸkilat  ve Gºrevleri 

Hakkēnda Kanun ile 

T¿rkiye Futbol Federasyonu  Kuruluĸ ve Gºrevleri Hakkēnda Ka- 

nun kapsamēnda yapēlan sponsorluk harcamalarēnēn; 

- Amatºr spor dallarē i­in tamamē, 

- Profesyonel spor dallarē i­in %50ôsi 

yēllēk beyanname ile bildirilecek gelirlerden indirim konusu ya- 

pēlabilecektir. 

5. Ķktisadi iĸletmeleri hari­, T¿rkiye Kēzēlay Derneĵine makbuz 

karĸēlēĵē yapēlan nakdi baĵēĸ veya yardēmlarēn tamamē. 

 
DĶĴER  KANUNLARA   G¥RE  TAMAMI   ĶNDĶRĶLECEK BAĴIķ   VE 

YARDIMLAR  

a) Umumi hayata m¿essir afetler dolayēsēyla alēnacak tedbirler- 

le yapēlacak yardēmlara iliĸkin 7269 sayēlē Kanuna gºre oluĸturulan 

fona yapēlan nakdi baĵēĸlarēn t¿m¿ ile milli  yardēm komiteleri veya 

mahalli yardēm komitelerine makbuz karĸēlēĵē yapēlan ayni/nakdi 

baĵēĸlar 

b) Y¿ksek ¥ĵretim Kanununa gºre  ¿niversitelere ve Y¿ksek 

Teknoloji Enstit¿s¿ne makbuz karĸēlēĵē yapēlan nakdi baĵēĸlar ile va- 

kēf ¿niversitelerine yapēlan baĵēĸ ve yardēmlar 
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c) Sosyal Yardēmlaĸma ve Dayanēĸma  Teĸvik Kanununa gºre yapē- 

lan baĵēĸ ve yardēmlarēn tamamē 

d) T¿rkiye  Bilimsel ve Teknik Araĸtērma Kurumunun  Kuruluĸu 

Hakkēndaki Kanuna gºre yapēlan nakdi baĵēĸlar 

e) Sosyal Hizmetler ve ¢ocuk Esirgeme Kurumu Kanununa gºre 

yapēlan nakdi baĵēĸlar 

f) Atat¿rk K¿lt¿r, Dil  ve Tarih Y¿ksek Kurumu Kanununa gºre 

yapēlan ayni/nakdi baĵēĸlar 

g) T¿rk Silahlē Kuvvetleri G¿­lendirme  Vakfē Kanununa gºre ya- 

pēlan ayni/nakdi baĵēĸlar 

h) Milli  Aĵa­landērma ve Erozyon Kontrol¿ Seferberlik  Kanunu- 

na gºre yapēlan ayni/nakdi baĵēĸlar 

i) Ķlkºĵretim  ve Eĵitim Kanununun 76 ncē maddesine gºre il kºĵ- 

retim kurumlarēna yapēlan nakdi baĵēĸlar 

j)  Bakanlar Kurulunca yardēm kararē alēnan doĵal afetler dola- 

yēsēyla Baĸbakanlēk  aracēlēĵēyla makbuz mukabili  yapēlan ayni veya 

nakdi baĵēĸlar 
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Basit Usule  Tabi Olmanēn  Genel  ķartlarēndan  Olan Ķĸyeri Kira  

Bedeline  Ķliĸkin Tutar  

Gelir Vergisi Kanununun 47 nci maddesinin 2 numaralē bendinde 

yer alan yēllēk kira bedeli toplamē, 2012 takvim yēlēnda uygulanmak 

¿zere b¿y¿kĸehir belediye sēnērlarē i­inde 5.000.-TL , diĵer yerlerde 

3.500.-TL  olarak uygulanacaktēr. 

 
Basit Usule  Tabi Olmanēn ¥zel ķartlarēnē Belirleyen Hadler; 

(GVK  Md.48) 

1)- Satēn aldēklarē mallarē olduĵu gibi veya iĸledikten sonra sa- 

tanlarēn yēllēk alēmlarē tutarēnēn 70.000.- TL  veya yēllēk satēĸlarē tutarē- 

nēn 105.000 .-TL  aĸmamasē, 

2)- 1 numaralē bentte  yazēlē olanlarēn dēĸēndaki iĸlerle uĵraĸan- 

larēn bir yēl i­inde elde ettikleri gayri safi iĸ hasēlatēnēn 35.000.- TL 

aĸmamasē, 

3)- 1 ve 2 numaralē bentlerde yazēlē iĸlerin birlikte yapēlmasē ha- 

linde, yēllēk satēĸ tutarē ile iĸ hasēlatē toplamēnēn 70.000.-TL  aĸmamasē 

olarak uygulanacaktēr. 
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Aĸaĵēda belirtile n tutarlar ē aĸan m¿kellefler,  Vergi beyannamelerini 

(E-Beyannameleri) SM ve SMMMôlere imzalatmak  zorundadēr. (4 

Seri nolu Vergi Beyan.SM,SMMM Ķmzalanmasē Hk.G.T ve 

VUK  340-346 Genel Tebliĵler) 
 

 

Birinc i Sēnēf T¿ccarlar (Bilan­o Esasēna gºre defter  tutan G.V. 

M¿kellefleri ve Kurumlar  Vergisi M¿kellefleri) 

T¿m Vergi Beyannamelerini SM ve SMMMô lere  imzalatmak 

zorundadēr. 

2011 Takvim Yēlē Serbest Meslek Hasēlatlarē               120.728 TL 

2. Sēnēf T¿ccarlarôēn Alēm-Satēm-Ķmalatta 2011 

yēlē satēĸ tutarlarē 
172.470 TL 

2. Sēnēf T¿ccarlarôēn Alēm-Satēm-Ķmalat dēĸēndaki 

(Hizmet) 2011 yēlē hasēlat tutarlarē 

 

86.235 TL 

Zirai Kazan­larda Ķĸletme esasēna gºre defter 

tutanlarēn 2011 yēlē hasēlatē 

 

172.470 TL 



q  

 

 

 

BĶLDĶRĶLMESĶ 

GEREKEN OLAY 

 
BĶLDĶRĶM S¦RESĶ 

 

 
 
 
 
 
ĶķE BAķLAMA 

GER¢EK KĶķĶLERDE ĶķE BAķLAMA  TARĶHĶNDEN 

ĶTĶBAREN ON G¦N Ķ¢ĶNDE KENDĶLERĶNCE 

VEYA 

1136 SAYIL I AVUKATLIK KANUNUNA G¥RE RUHSAT 

ALMIķ AVUKATLAR VEYA 3568 SAYIL I KANUNA 

G¥RE YETKĶ ALMIķ MESLEK MENSUPLARINCA 

ķĶRKETLERĶN KURULUķ AķAMASINDA ĶķE 

BAķLAMA BĶLDĶRĶMLERĶ ĶSE BAķLAMA  TARĶHĶNDEN  

ĶTĶBAREN ON G¦N Ķ¢ĶNDE TĶCARET SĶCĶL 

MEMURLUĴUNCA ĶLGĶLĶ VERGĶ DAĶRESĶNE 

YAPILIR. ADRES DEĴĶķĶKLĶĴĶ OLAYIN VUKUUNDAN  ĶTĶBAREN BĶR AY Ķ¢ERĶSĶNDE 

Ķķ DEĴĶķĶKLĶĴĶ OLAYIN VUKUUNDAN  ĶTĶBAREN BĶR AY Ķ¢ERĶSĶNDE 

ĶķLETME 

DEĴĶķĶKLĶĴĶ 
 

OLAYIN VUKUUNDAN  ĶTĶBAREN BĶR AY Ķ¢ERĶSĶNDE 

ĶķĶ BIRAKMA  OLAYIN VUKUUNDAN  ĶTĶBAREN BĶR AY Ķ¢ERĶSĶNDE 

NAKĶL OLAYIN VUKUUNDAN  ĶTĶBAREN BĶR AY Ķ¢ERĶSĶNDE 

¥L¦M OLAYIN VUKUUNDAN  ĶTĶBAREN BĶR AY Ķ¢ERĶSĶNDE 

TASFĶYE VE ĶFLAS OLAYIN VUKUUNDAN  ĶTĶBAREN BĶR AY Ķ¢ERĶSĶNDE 
 

¥DEME KAYDEDĶCĶ 

CĶHAZ SATIN ALMA  

¥KC KULLANDIRM AYI GEREKTĶREN BĶR ĶķLE 

UĴRAķMAYA BAķLANILAN TARĶHTEN ĶTĶBAREN 

30 G¦N 

¥DEME KAYDEDĶCĶ 

CĶHAZI BĶLDĶRME 
 

SATIN ALINDIĴI TARĶHTEN ĶTĶBAREN 15 G¦N 

KENDĶ ĶSTEĴĶ ĶLE 

¥KC ALIMIN DA 

KULLANM AYA 

BAķLAMA S¦RESĶ 

 

 
30 G¦N 

ĶķĶ BIRAKMA DA 

¥KC 

M¦H¦RLETME 

S¦RESĶ 

 

 
ĶķĶ BIRAKMA TARĶHĶNDEN ĶTĶBAREN BĶR AY 

TEKRAR ¥KC 

KULLANMA DA 

M¦HR¦ A¢TIRMA 

S¦RESĶ 

 

 
ĶķE BAķLAMA  TARĶHĶNDEN  ĶTĶBAREN 30 G¦N 



 

 

 

 
 

l 
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2012 Yēlēnda uygulanacak ¢TV, 26/12/2011 Tarih ve 28154 sayē- 

lē Resmi gazete , Belediye Gelirleri Kanunu 40 seri numaralē Genel          

Tebliĵi ile yayēmlanmēĸtēr. 

 
1 - Konutlara Ait  ¢evre Temizlik Vergisi : 

Konutlara  ait ¢evre Temizlik  Vergisi; su t¿ketim miktarē esas 

alēnmak suretiyle metrek¿p baĸēna B¿y¿kĸehir Belediyelerinde 23 

Kuruĸ, diĵer belediyelerde 18 Kuruĸ olarak hesaplanacaktēr. Hesap- 

lanan ¢TV su faturasē ile tahsil edilecektir. 

2 -Ķĸyerleri ve Diĵer ķekilde Kullanēlan Binalara Ait  ¢evre Temiz- 

lik  Vergisi : 

Ķĸyerleri ve diĵer ĸekilde kullanēlan binalara ait ¢evre Temizlik 

Vergisi, B¿y¿kĸehir Belediyeleri ve B¿y¿kĸehir Belediyeleri dēĸēndaki 

Belediyelerde aĸaĵēdaki tarifelere gºre uygulanacaktēr. 

 
B¿y¿kĸehir Belediyelerinde Ķĸyerlerine  Uygulanacak ¢evre 

Temizlik Vergisi 

 

Bina 

Gruplarē 
Bina  Dereceleri ve Yēllēk  Vergi Tutarlar ē (TL)  

1. Derece 2. Derece 3. Derece 4. Derece 5. Derece 
1. Grup 2.750 2.125 1.750 1.375 1.125 
2. Grup 1.750 1.312 1.000 825 687 
3. Grup 1.125 875 687 550 437 
4. Grup 550 437 325 275 212 
5. Grup 325 275 187 175 137 
6. Grup 175 137 96 81 58 
7. Grup 58 47 32 28 22 
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B¿y¿kĸehir Belediyeleri Dēĸēndaki Belediyelerde  Ķĸyerlerine 

Uygulanacak ¢evre Temizlik Vergisi 
 

 

Bina 

Gruplarē 
Bina  Dereceleri ve Yēllēk  Vergi Tutarlar ē (TL)  

1. Derece 2. Derece 3. Derece 4. Derece 5. Derece 
1. Grup 2.200 1.700 1.400 1.100 900 
2. Grup 1.400 1.050 800 660 550 
3. Grup 900 700 550 440 350 
4. Grup 440 350 260 220 170 
5. Grup 260 220 150 140 110 
6. Grup 140 110 77 65 47 
7. Grup 47 38 26 23 18 
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Bazē Damga  Vergisi Oranlarē ve Tutarlarē Tutar/Oran  

¦cretlerde (Avans olarak yapēlan ºdemeler dahil) Binde 6.6 
Resmi Dairelere Verilen Makbuz ve Ķbra Senetleri Binde 8,25 
Sºzleĸmeler, Taahh¿tnameler ve Temliknameler 

(Belli Parayē Ķhtiva Edenler) 
 

Binde 8,25 

Kira Sºzleĸmeleri (Mukavele s¿resine gºre kira bedeli ¿zerinden) Binde 1,65 

Kefalet, Teminat ve Rehin Senetleri (Belli Parayē Ķhtiva Edenler) Binde 8,25 
Tahkimname ve Sulhnameler (Belli Parayē Ķhtiva Edenler) Binde 8,25 
Fesihnameler (Belli parayē ihtiva eden bir kaĵēda taalluk 

edenler dahil) 
 

Binde 1,65 

Ķhale Kararlarē Binde 4,95 
Yēllēk Gelir Vergisi Beyannamesi 34,50 TL 
Kurumlar Vergisi Beyannamesi 46,10 TL 
Muhtasar Beyanname 22,85 TL 
Katma Deĵer Vergisi Beyannameleri 22,85 TL 
Diĵer Vergi Beyannameleri (damga vergisi beyannameleri 

hari­) 
 

22,85 TL 

Belediye ve Ķl ¥zel Ķdarelerine Verilen Beyannameler 17,00 TL 
Sosyal G¿venlik Kurumlarēna Verilen Sigorta Prim Bildirgeleri 17,00 TL 
G¿mr¿k Ķdarelerine Verilen Beyannameler 46,10 TL 
Bilan­olar 26,65 TL 
Gelir Tablolarē 12,95 TL 
Ķĸletme Hesabē ¥zeti / Serbest Meslek ¥zeti 12,95 TL 

 
Å 2012 Yēlēnda uygulanacak, yukarēdaki miktar  ve nispetler  31.12.2011 tar ih 

ve 28159 Sayēlē Resmi Gazetede yayēmlanan 55 seri numaralē Damga Ver- 

gisi Genel Tebliĵiô nden alēnmēĸtēr. 

Å (01.01.2012ôden  itibaren her bir  kaĵēt i­in hesaplanacak nispi vergi tuta- 

rē, (1) sayēlē tabloda yer alan sēnērlamalar saklē kalmak ¿zere 1.379.775,30 

TLôyi   aĸamaz. 

Å ķirket Kuruluĸlarēnda Damga Vergisi 5035 S.K.ônēn 48/6-b maddesiyle kal- 

dērēlmēĸtēr. 

Å Sermaye artērēmlarēnda Damga Vergisi 4684 SK.nēn 22/C maddesiyle  kal- 

dērēlmēĸtēr. 
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Dava Konusu Dava A­ēlacak 

Mahkeme 
Dava A­ma 

S¿resi 

 
Dayanaĵē 

 

 
VERGĶ/CEZA 

ĶHBARNAMESĶNE 

 

 
VERGĶ 

MAHKEMESĶNE 

 

 
TEBLĶĴDEN 

ĶTĶBAREN 30 

G¦N Ķ¢ĶNDE 

VERGĶ USUL 

KANUNU 

2577 SAYILI 

KANUN 

ĶķLEM 

Y¥NERGESĶ 

ĶTĶRAZĶ KAYITLA 

VERĶLEN 

BEYANNAMEYE 

AĶT TAHAKKUK 

FĶķĶNE 

 

 
VERGĶ 

MAHKEMESĶNE 

 
TAHAKKUK 

TARĶHĶNDEN 

ĶTĶBAREN 30 

G¦N Ķ¢ĶNDE 

 
2577 SAYILI 

KANUN 

ĶķLEM 

Y¥NERGESĶ 

 
 
¥DEME EMRĶNE 

 

 
VERGĶ 

MAHKEMESĶNE 

 
TEBLĶĴDEN 

ĶTĶBAREN 7 

G¦N Ķ¢ĶNDE 

6183 SAYILI 

KANUN 2577 

SAYILI KANUN 

ĶķLEM 

Y¥NERGESĶ 
 

 
HACĶZ 

VARAKASINA  

 

 
VERGĶ 

MAHKEMESĶNE 

 
HACĶZ TARĶHĶN- 

DEN ĶTĶBAREN 7 

G¦N Ķ¢ĶNDE 

6183 SAYILI 

KANUN 2577 

SAYILI KANUN 

ĶķLEM 

Y¥NERGESĶ 
 
 
ĶHTĶYATĶ 

TAHAKKUKA  

 
 
VERGĶ 

MAHKEMESĶNE 

ĶHTĶYATĶ 

TAHAKKUKUN 

BĶLDĶRĶM 

TARĶHĶNDEN 

ĶTĶBAREN 7 

G¦N Ķ¢ĶNDE 

 

6183 SAYILI 

KANUN 2577 

SAYILI KANUN 

ĶķLEM 

Y¥NERGESĶ 

 
 
ĶHTĶYATĶ HACZE 

 

 
VERGĶ 

MAHKEMESĶNE 

 

HACĶZ 

TARĶHĶNDEN 

ĶTĶBAREN 7 

G¦N Ķ¢ĶNDE 

6183 SAYILI 

KANUN 2577 

SAYIL I KANUN 

ĶķLEM 

Y¥NERGESĶ 

 
TEMYĶZ DAVASI 

A¢MA 

 

 
DANIķTAYôA 

KARARIN 

TEBLĶĴĶNDEN 

ĶTĶBAREN 

30 G¦N 
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¥TEDEN  BERĶ ĶķE DEVAM 

EDENLER 
DEFTERĶN KULLANIL ACAĴI YILDAN ¥NCE 

GELEN SON AYDA 

YENĶ ĶķE BAķLAYANLAR ĶķE BAķLAMADAN ¥NCE 

SINIF DEĴĶķTĶREN VE 

YENĶ M¦KELLEFĶYETE 

GĶRENLER 

 

SINIF DEĴĶķTĶRME VE YENĶ 

M¦KELLEFĶYETE GĶRME TARĶHĶNDEN  ¥NCE 

TASDĶKE TABĶ 

DEFTERLERĶN DOLMASI 

NEDENĶYLE VEYA SAĶR 

SEBEPLE YENĶ DEFTER 

TASDĶK ETTĶRME 

 
YENĶ DEFTER KULLANM AYA MECBUR 

OLANLARIN BUNLARI KULLANM AYA 

BAķLAMADAN ¥NCE 

 

 
TASDĶK YENĶLEME 

DEFTERĶ ERTESĶ YILDA KULLANMAK 

ĶSTEYENLER OCAK AYI, HESAP D¥NEMĶ 

MALĶYE BAKANLIĴINCA TESPĶT EDĶLENLER 

BU D¥NEMĶN ĶLK AYI Ķ¢ERĶSĶNDE 

VERGĶ MUAFĶYETi 

KALKANLAR  
MUAFLIKTAN ¢IKMA TARĶHĶNDEN 

BAķLAYARAK ON G¦N Ķ¢ĶNDE 

 

 
 
 

 

*Defterler, iĸyerinin  bulunduĵu, iĸyeri  olmayanlar  ika- 

metgahēnēn bulunduĵu yerdeki  noterlere tasdik  ettirili r. 

ķube  iĸyerinin   defterleri  merkez   iĸ  yerinin  bulunduĵu 

yerdeki  noterlere tasdik  ettirilebili r. Ancak merkez  iĸye- 

rinin  defterleri  ĸube  iĸ yerinin  bulunduĵu yerdeki  noter- 

lere tasdik ettirilemez. 

*  Defterler anonim ve limited  ĸirketlerin  kuruluĸ aĸa- 

masēnda ĸirket  merkezinin bulunduĵu  yer  ticaret   sicil 

memuru  veya  noter  tarafindan tasdik edilir. 
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Bilan­o Usul¿ne gºre Defter  Tutmak zorunda olanlar: 01/01/2012ôden 

itibaren;  

VUK  Md. 177-1.Bent; Satēn aldēklarē mallarē olduĵu gibi veya iĸ- 

ledikten sonra satan m¿kelleflerin: 

Å     Yēllēk Alēĸ tutarē 140.000.-TL  yi (411 Sēra No.lu  V.U.K Genel 

Tebliĵi) aĸanlar, 

Å     Yēllēk Satēĸ tutarē 190.000.-TL  yi (411 Sēra No.lu  V.U.K Genel 

Tebliĵi) aĸanlar, 

VUK  Md. 177-2.Bend; Birinci bentte yazēlē olanlarēn dēĸēndaki iĸ- 

lerle (hizmet iĸletmeleri) uĵraĸēp da bir yēl i­inde elde ettikleri gay- 

ri safi iĸ hasēlatē 77.000.- TLôyi (411 Sēra No.lu  VUK  Genel  Tebliĵi) 

aĸanlar; 

VUK  Md. 177-3.Bend; 1 ve 2 numaralē bentlerde yazēlē iĸlerin bir- 

likte yapēlmasē halinde 2 numaralē bentte yazēlē iĸ hasēlatēnēn  beĸ katē 

ile yēllēk satēĸ tutarēnēn toplamē 140.000.-TLôyi (411 Sēra No.lu  VUK 

Genel Tebliĵi) aĸanlar; 
 

 

Yēllar 
Genel Tebliĵ 

veya BKK No 

 

1. Bend Alēĸ 
 

1. Bend Satēĸ 
 

2. Bend 
 

3. Bend 

2012 VUK 411 GT 140.000 TL 190.000 TL 77.000 TL 140.000 TL 

2011 VUK 402 GT 129.000 TL 180.000 TL 70.000 TL 129.000 TL 

2010 VUK 393 GT 120.000 TL 170.000 TL 68.000 TL 120.000 TL 

2009 VUK 388 GT 119.000 TL 168.000 TL 67.000 TL 119.000 TL 

2008 VUK 378 GT 107.000 TL 150.000 TL 60.000 TL 107.000 TL 

2007 VUK 364 GT 100.000 TL 140.000 TL 56.000 TL 100.000 TL 

2006 VUK 354 GT 96.000 TL 130.000 TL 52.000 TL 96.000 TL 
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280 Seri Nolu GVK GT 2012 Yēlē Gelirler i Ķ­in 8.800 TL 
278 Seri Nolu GVK GT 2011 Yēlē Gelirleri Ķ­in 8.000 TL 
273 Seri Nolu GVK GT 2010 Yēlē Gelirleri Ķ­in 7.700 TL 
270 Seri Nolu GVK GT 2009 Yēlē Gelirleri Ķ­in 7.600 TL 
266 Seri Nolu GVK GT 2008 Yēlē Gelirleri Ķ­in 6.800 YTL 
259 Seri Nolu GVK GT 2007 Yēlē Gelirleri Ķ­in 6.400 YTL 

 

 
 
 

 

1- Ķvazsēz ( bedelsiz  ) olarak iktisap edilenler ile tam m¿kellef ku- 

rumlara ait olan ve iki  yēldan fazla s¿reyle elde tutulan hisse senet- 

leri hari­, menkul kēymetlerin ve diĵer sermaye piyasasē ara­larēnēn 

elden ­ēkarēlmasēndan saĵlanan kazan­lar, 

2- (GVK 70/1-5)  Arama, iĸletme ve imtiyaz haklarē ve ruhsatlarē, 

marka, ticaret unvanē ve imtiyaz  haklarēnēn elden 

­ēkarēlmasēndan doĵan kazan­lar, 

3- Telif haklarēnēn ve ihtira beratlarēnēn m¿ellifleri, mucitleri ve 

bunlarēn kanuni miras­ēlarē dēĸēnda kalan kimseler tarafēndan elden 

­ēkarēlmasēndan doĵan kazan­lar, 

4-Ortaklēk haklarēnēn  veya hisselerinin elden ­ēkarēlmasēndan 

doĵan kazan­lar, 

5- Faaliyeti durdurulan bir  iĸletmenin kēsmen veya tamamen el- 

den ­ēkarēlmasēndan saĵlanan kazan­lar, 

6- Ķktisap ĸekli ne olursa olsun (ivazsēz olarak iktisap edilenler 

(miras) hari­ ) gayrimenkullerin  iktisap tarihinden itibaren 5 yēl i­e- 

risinde elden ­ēkarēlmasēndan doĵan kazan­lar, 

Bir takvim yēlēnda elde edilen deĵer artēĸ kazancēnēn 01.01.2011 

tarihinden itibaren 8.000 TL,  01.01.2012 tarihinden itibaren 8.800 

TLôsi gelir vergisinden istisna olup aĸan kēsmē vergiye tabidir. 

Menkul kēymet ve diĵer sermaye piyasasē ara­larēnēn elden ­ēkar- 

tēlmasēndan saĵlanan kazan­larda ise 2011 yēlē i­in 19.000 TL, 2012 yēlē 

i­in 20.000 TL istisna uygulanacak  aĸan kēsēm ise vergilendirilecektir. 

ĶMKB de Ķĸlem Gºrmeyen A.ķ Hisselerinin Elden ¢ēkarēlmasē ile 

Doĵan Kazan­lar; bu hisseler 2 Yēldan fazla tutulup  elden ­ēkarēlē- yorsa 

kazan­ hi­bir vergiye tabi deĵildir. 
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2 yēldan ºnce satēlmasē ve kazan­ elde edilmesi halinde, 2011 yēlē 

i­in 8.000 TL, 2012 yēlē i­in 8.800 TL  istisna uygulanacak,  aĸan kēsēm 

ise vergilendirilecektir. 

GVK ónun M¿kerrer 81.maddesinin son fēkrasēna gºre; Mal ve 

haklarēn elden ­ēkarēlmasēnda iktisap bedeli, elden ­ēkarēlan mal ve 

haklarēn, elden ­ēkarēldēĵē ay hari­ olmak ¿zere T¦ĶKô­e belirlenen 

¦retici Fiyat Endeksindeki  artēĸ oranēnda artērēlarak tespit edilir  ķu 

kadar ki, bu endekslemenin yapēlabilmesi i­in artēĸ oranēnēn % 10 veya 

¿zerinde olmasē ĸarttēr. 

Ancak; artēĸ oranē % 10ônun altēnda kalmasē halinde yukarēdaki 

gibi  maliyet artēĸ hesaplamasē  yapēlamaz.  Alēĸ ve satēĸ arasēndaki 

fark kar olarak belirlenir, il gili  yēl istisnasē d¿ĸ¿ld¿kten sonra Gelir 

Vergisi matrahēna ulaĸēlēr. 
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1- Noter kaĵētlarē:  

 a) Noter kaĵēdē 6,25 

 b) Beyanname 6,25 

 c) Protesto, vekaletname,  reôsen senet 12,50 
3- Pasaportlar  62,50 
4- Yabancēlar i­in ikamet tezkereleri 172,00 
6- N¿fus c¿zdanlarē 5,75 
7- Aile c¿zdanlarē 58,00 
9- S¿r¿c¿ belgeleri 77,50 
10- S¿r¿c¿ ­alēĸma belgeleri (karneleri)  77,50 
11- Motorlu  ara­ trafik  belgesi 77,50 
12- Motorlu  ara­ tescil belgesi 58,00 
13- Ķĸ makinesi tescil belgesi 58,00 
14- Banka ­ekleri (Her bir  ­ek yapraĵē) 3,80 

 

 

2012 yēlēnda uygulanacak, deĵerli kaĵētlar miktarlarē 30.12.2011 

tarih ve 28158 Sayēlē Resmi Gazeteôde yayēmlanan 2011/1 seri nu- 

maralē Deĵerli Kaĵētlar Vergisi Genel Tebliĵi ile aĸaĵēdaki ĸekilde 

a­ēklanmēĸtēr.                                                                                               

Deĵerli Kaĵēdēn Cinsi                                              Bedel (TL)  



 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 



 

 

l 

l 
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M¿kelleflerin, kanuni s¿resinden sonra ancak vergi incelemesi- 

ne baĸlanēlmasēndan veya takdir komisyonuna sevk edilmesinden 

ºnce beyannamelerini vermeleri halinde adlarēna birinci  derece iki 

kat usuls¿zl¿k cezasē ile zamanēnda tahakkuk etmeyen vergi i­in 

vergi ziyaē cezasēnēn y¿zde ellisi kēyaslanarak miktar itibariyle fazla 

olanē kesilecek; beyannamelerin piĸmanlēk talebiyle verilmesi duru-          

munda ise birinci  derece bir  kat usuls¿zl¿k cezasē kesilecektir. 

Ayrēca m¿kelleflerin elektronik ortamda gºndermek zorunda 

olduklarē beyannamelerini kanuni s¿reler i­erisinde gºndermeme- 

leri halinde VUK M¿k.355. maddede belirtilen ºzel usuls¿zl¿k ce- 

zasē kesilir. Buna gºre; 

Å Kesilmesi gereken ºzel usuls¿zl¿k cezasē, beyannamenin ka- 

nuni s¿resinin sonundan  baĸlayarak elektronik ortamda  30 g¿n 

i­inde verilmesi halinde 1/10 oranēnda, 

Å Bu s¿renin dolmasēnē takip eden 30 g¿n i­inde verilmesi halin- 

de ise 1/5 oranēnda uygulanēr. 

Å E-Beyannamelerin d¿zeltilmesinde ceza kesilmez. 
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Okul ºncesi eĵitim, ilkºĵretim, ºzel eĵitim ve orta ºĵretim ºzel 

okullarēnēn iĸletilmesinden elde edilen kazan­lar, il gili  Bakanlēĵēn 

gºr¿ĸ¿ alēnmak suretiyle Maliye Bakanlēĵēnēn belirleyeceĵi usul ve 

esaslar ­er­evesinde beĸ vergilendirme dºnemi gelir vergisinden 

istisna edilmiĸtir. Ķstisna, okullarēn faaliyete ge­tiĵi vergilendirme 

dºneminden itibaren baĸlar. 

Eĵitim ve ºĵretim iĸletmelerine tanēnan kazan­ istisnasē; okul 

ºncesi eĵitim, ilkºĵretim, orta ºĵretim ve ºzel eĵitim okullarēnēn 

iĸletilmesinden elde edilen kazan­lar i­in ge­erlidi r. Bu istisnadan 

01.01.2004 tarihinden itibaren faaliyete ge­en eĵitim ve ºĵretim 

kurumlarē yararlanabilecektir. Bu tarihten  ºnce  faaliyete  ge­en 

okullarēn iĸletilmesinden elde edilen kazan­lara bu istisnayē uygula- 

mak m¿mk¿n deĵildir. 

Kiĸilerin bilgi d¿zeyini y¿kseltmek amacēyla kurulan dersaneler, 

sosyal-k¿lt¿rel ve mesleki alanda yetenek, bilgi, beceri ve deneyim- 

lerini geliĸtirmek, boĸ zamanlarēnē deĵerlendirmek ve ºĵrencileri 

istedikleri derslere yetiĸtirmek amacēyla faaliyet gºsteren ºzel ºĵ- 

retim kurumlarē (Anadolu liselerine ve ¿niversiteye hazērlēk kursla- 

rē, bilgisayar kurslarē, dans-bale okullarē vb.) ile ºĵrenci et¿t eĵitim 

merkezlerinin iĸletilmesinden elde edilen kazan­lar da bu istisna 

kapsamē dēĸēndadēr. 

Ķstisna faaliyete baĸlanēlan vergilendirme dºneminden itibaren 

5 vergilendirme dºnemi i­in ge­erlidi r. ¥rneĵin; Eyl¿l 2008 tarihin- 

de faaliyete ge­en bir ortaºĵretim okulu i­in 2008-2012 vergilen- 

dirme dºnemlerinde elde edilen kazan­lara istisna uygulanacaktēr. 

Kurum a­ma izin belgesinin daha ºnceki bir tarihi taĸēmasē, istisna 

uygulamasēnēn s¿resini deĵiĸtirmez. Yukarēdaki ºrnekte kurum i­in 

izin belgesi 2007 yēlēnda verilmiĸ olsa dahi istisna 2008 yēlēndan iti- 

baren, yani faaliyete ge­ilen dºnemden itibaren uygulanacaktēr. 

Eĵitim tesislerinde yer alan b¿fe, kantin vb. iĸletilmesi veya kira- 

ya verilmesinden elde edilen kazan­lar da istisna kapsamē dēĸēnda- 

dēr. Fakat yemek, yatma ve taĸēma bedelleri okul ¿cretine dahil ise 

bu faaliyet gelirleri de istisnadan faydalanabilecektir. 
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2011 Yēlē Akti f Toplamē 10.805.764 TL 

2011 Yēlē Net Satēĸlar Toplamē 24.012.724 TL 

 

 

2011 yēlēnda Aktif toplamē veya net satēĸlar toplamē aĸaĵēdaki 

tutarlarē  aĸan m¿kellefler ek mali tablolarē d¿zenlemek zorunda- 

dērlar. 
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 Normal Yºrelerde B¿y¿kĸehir Belediyesi 

Binalarda Binde 2 Binde 4 

Meskenlerde Binde 1 Binde 2 

Arazilerde Binde 1 Binde 2 

Arsalarda Binde 3 Binde 6 
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¦RETĶCĶ FĶYAT ENDEKSĶ   (Aylēk   ¦FE ) 
 

Aylar 2007 % 2008 % 2009 % 2010 % 2011 % 
Ocak -0,05 0,42 0,23 0,58 2,36 
ķubat 0,95 2,56 1,17 1,66 1,72 
Mart  0,97 3,17 0,29 1,94 1,22 
Nisan 0,80 4,50 0,65 2,35 0,61 
Mayēs 0,39 2,12 -0,05 -1,15 0,15 
Haziran -0,11 0,32 0,94 -0,50 0,01 
Temmuz 0,06 1,25 -0,71 -0,16 -0,03 
Aĵustos 0,85 -2,34 0,42 1,15 1,76 
Eyl¿l 1,02 -0,90 0,62 0,51 1,55 
Ekim -0,13 0,57 0,28 1,21 1,60 
Kasēm 0,89 -0,03 1,29 -0,31 0,65 
Aralēk 0,15 -3,54 0,66 1,31 1,00 

 

¦RETĶCĶ FĶYAT ENDEKSĶ   (Yēllēk    ¦FE ) 
 

Aylar  2007 % 2008 % 2009 % 2010 % 2011 % 
Ocak 9,37 6,44 7,90 6,30 10,80 
ķubat 10,13 8,15 6,43 6,82 10,87 
Mart  10,92 10,50 3,46 8,58 10,08 
Nisan 9,68 14,56 -0,35 10,42 8,21 
Mayēs 7,14 16,53 -2,46 9,21 9,63 
Haziran 2,89 17,03 -1,86 7,64 10,19 
Temmuz 2,08 18,41 -3,75 8,24 10,34 
Aĵustos 3,72 14,67 -1,04 9,03 11,00 
Eyl¿l 5,02 12,49 0,47 8,91 12,15 
Ekim 4,41 13,29 0,19 9,92 12,58 
Kasēm 5,65 12,25 1,51 8,17 13,67 
Aralēk 5,94 8,11 5,93 8,87 13,33 
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AYLAR  2006 % 2007 % 2008 % 2009 % 2010 % 2011 % 
Ocak 124.70 136,39 145,18 156,65 166,52 184,51 
ķubat 125.02 137,68 148,90 158,48 169,29 187,69 
Mart  125.33 139,02 153,62 158,94 172,58 189,98 
Nisan 127.76 140,13 160,53 159,97 176,64 191,14 
Mayēs 131.30 140.68 163,93 159,89 174,61 191,43 
Haziran 136.58 140.53 164,46 161,40 173,73 191,44 
Temmuz 137.76 140,62 166,51 160,26 173,46 191,39 
Aĵustos 136.73 141,82 162,62 160,93 175,46 194,76 
Eyl¿l 136.41 143,26 161,16 161,92 176,35 197,77 
Ekim 137.03 143,07 162,08 162,38 178,48 200,94 
Kasēm 136.93 144,35 162,03 164,48 177,92 202,24 
Aralēk 136,46 144,57 156,29 165,56 180,25 204,27 

 

 

¦RETĶCĶ FĶYAT ENDEKSĶ   (¦FE)   AYLIK  GENEL ĶNDEKS  SAYILARI  

Deĵer artēĸ kazan­larēnda ve Enflasyon d¿zeltmesinde 

kullanēlacak deĵerler 
 

 

T¦KETĶCĶ FĶYAT ENDEKSĶ  (Aylēk T¦FE) 
 

Aylar 2007% 2008 % 2009 % 2010 % 2011 % 
Ocak 1,00 0,80 0,29 1,85 0,41 
ķubat 0,43 1,29 -0,34 1,45 0,73 
Mart  0,92 0,96 1,10 0,58 0,42 
Nisan 1,21 1,68 0,02 0,60 0,87 
Mayēs 0,50 1,49 0,64 -0,36 2,42 
Haziran -0,24 -0,36 0,11 -0,56 -1,43 
Temmuz -0,73 0,58 0,25 -0,48 -0,41 
Aĵustos 0,02 -0,24 -0,30 0,40 0,73 
Eyl¿l 1,03 0,45 0,39 1,23 0,75 
Ekim 1,81 2,60 2,41 1,83 3,27 
Kasēm 1,95 0,83 1,27 0,03 1,73 
Aralēk 0,22 -0.41 0,53 -0,30 0,58 
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T¦KETĶCĶ FĶYAT ENDEKSĶ  (Yēllēk  T¦FE) 
 

Aylar  2007 2008 % 2009 % 2010 % 2011 % 
Ocak 9,93 8,17 9,50 8,19 4,90 
ķubat 10,16 9,10 7,73 10,13 4,16 
Mart  10,86 9,15 7,89 9,56 3,99 
Nisan 10,72 9,66 6,13 10,19 4,26 
Mayēs 9,23 10,74 5,24 9,10 7,17 
Haziran 8,60 10,61 5,73 8,37 6,24 
Temmuz 6,90 12,06 5,39 7,58 6,31 
Aĵustos 7,39 11,77 5,33 8,33 6,65 
Eyl¿l 7,12 11,13 5,27 9,24 6,15 
Ekim 7,70 11,99 5,08 8,62 7,66 
Kasēm 8,40 10,76 5,53 7,29 9,48 
Aralēk 8,39 10,06 6,53 6,40 10,45 
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VUK GENEL TEBLĶĴĶ UYGULAN ACAK YIL  MAKT U HAD 

26.12.2011 (VUK GT 411) 2012 770 TL 

29.12.2010 (VUK GT 402) 2011 700 TL 

29.12.2009 (VUK GT 393) 2010 680 TL 

20.12.2008 (VUK GT 388) 2009 670 TL 

26.12.2007 (VUK GT 378) 2008 600 YTL 

20.12.2006 (VUK GT 364) 2007 560 YTL 

 

 

Birinci ve ikinci sēnēf t¿ccarlardan ve defter tutmak mecburiye- 

tinde olan ­ift­ilerden satēn aldēklarē emtia veya onlara yaptērdēklarē 

iĸ bedelinin aĸaĵēdaki haddi ge­mesi veya bedeli bu hadden az olsa 

dahi kiĸilerin istemeleri halinde emtiayē satanēn veya iĸ yapanēn fa- 

tura vermesi mecburidir. (VUK.232 Md.) 
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Ķstisna haddi ¿zerinden hasēlat elde edilip beyan edilmemesi 

veya eksik beyan edilmesi halinde, bu istisnadan yararlanēlamaz. 

Ticari, zirai veya mesleki kazancēnē yēllēk beyanname ile bildir- 

mek mecburiyetinde olanlar ile gelirleri bunlar tarafēndan bildirile- 

cek olanlar bu istisnadan faydalanamazlar. (GVK Mad. 21) 

M¿kellefler (haklarē kiraya verenler hari­) diledikleri takdirde 

ger­ek giderlere karĸēlēk olmak ¿zere hasēlatlarēndan %25üini gºt¿- 

r¿ olarak indirebili rler.                                                                                 

Gºt¿r¿ gider usul¿n¿ kabul edenler iki  yēl ge­medik­e bu usul- 

den dºnemezler. 

 
YILLAR  BKK/GENE L TEBLĶĴ ĶSTĶSNA  TUTARI  

2012 280 SAYIL I  GVK GT 3.000 TL 

2011 278 SAYIL I GVK GT 2.800 TL 

2010 273 SAYIL I GVK GT 2.600 TL 

2009 270 SAYIL I GVK GT 2.600 TL 

2008 266 SAYIL I GVK GT 2.400 YTL 

2007 259 SAYIL I GVK GT 2.300 YTL 

2006 2005/9826 Sayēlē BKK 2.200 YTL 
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Gayrimenkulleri  iĸyeri olarak kiralayan kiĸi ve kuruluĸlar (Ki ra- 

cēlar), kira ºdemeleri ¿zerinden gelir vergisi kesintisi yapacaklardēr. 

Yani iĸyerinin kiracēlarē, ºdeyecekleri kira ¿zerinden vergi kesecek- 

lerdir. 

Kimlerin vergi kesintisi yapmak zorunda olduĵu Gelir Vergisi Ka- 

nununun 94 ¿nc¿ maddesinde sayēlmēĸtēr. Buna gºre iĸleriyle ilgili 

olarak yapmēĸ olduklarē ºdemelerden vergi kesintisi (tevkifat) yap- 

mak zorunda olanlar ĸunlardēr: 

-    Kamu idare ve m¿esseseleri, 

-    Ķktisad´ kamu m¿esseseleri, 

-    Sair kurumlar, 

-    Ticaret ĸirketleri, 

-    Ķĸ ortaklēklarē, 

-    Dernekler, vakēflar, dernek ve vakēflarēn iktisad´ iĸletmeleri, 

-    Kooperatifler, 

-    Yatērēm fonu yºnetenler, 

- Ger­ek gelirlerini beyan etmeye mecbur olan ticaret ve ser- 

best meslek erbabē, 

-    Zirai kazan­larēnē bilan­o veya zira´ iĸletme hesabē esasēna 

gºre tespit eden ­ift­iler. 

Ki racē olan bu kiĸi ve kuruluĸlar, yaptēklarē kira ºdemelerinin 

br¿t tutarē ¿zerinden %20 oranēnda gelir vergisi kesintisi yapmak 

zorundadērlar. 

Bu vergi kesintisi, gelecek aylara veya yēllara ait olmak ¿zere 

peĸin ºdenen kira bedeli ¿zerinden de yapēlacaktēr. ¥rneĵin: 3 aylēk 

veya 2 yēllēk iĸyeri kirasē peĸin tahsil edildiĵinde, bu durumda peĸin 

tahsil edilen kiranēn tamamē vergi kesintisine tabi tutulacaktēr. 

Ancak, gayrimenkul¿ kiralayan kiracē m¿kellef basit usulde ver- 

giye tabi ise; kira ºdemesi ¿zerinden herhangi bir vergi kesintisi ya- 

pēlmaz. Bu durumda gayrimenkulden elde edilen kira geliri yēllēk 

beyanname ile beyan edilir. 
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Kiraya verilen gayrimenkul¿n  hem mesken ve hem de iĸyeri ola- 

rak kullanēlmasē halinde ise; kiralanan yerin tamamē veya bir kēsmē 

iĸyeri olarak kullanēldēĵē s¿rece, kira bedelinin tamamē vergi kesin- 

tisine tabi olacaktēr. 

2011 takvim yēlēnda elde edilen iĸyeri kira gelirlerinin br¿t tu- 

tarēnēn 23.000 TLôyi aĸmasē halinde, yēllēk beyanname verilecektir. 

Ancak, bu durumda daha ºnce kesinti yoluyla ºdenen vergiler be- 

yanname ¿zerinden mahsup edilecektir.                                                     
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Maliye Bakanlēĵē tarafēndan, Resmi Gazeteôde yayēmlanan 268 

seri numaralē ñGelir Vergisi Genel Tebliĵiò ile kira tahsilat ve ºde- 

melerinin Banka ve PTT idarelerince d¿zenlenen belgelerle tevsiki 

(Ķspatlama) zorunlu hale getirilmiĸtir. 

Ki racēlarēn, mal sahiplerine 01/Kasēm/2008 tarihinden itibaren 

yapacaklarē kira ºdemeleri i­in kiralanan m¿lk¿n konumu itibariyle; 

 
A) KONUT   KĶRA  ¥DEMELERĶ : 

1 Kasēm 2008 Tarihinden itibaren Ķkametgah (Konut) olarak kul- 

lanēlan Gayrimenkuller  i­in Ki racēlarēn aylēk 500 TLônin ve ¿zerinde- 

ki kira ºdemeleri Banka veya Postaneye yatērēlacaktēr. Bu zorunlu- 

luĵa uymayanlarē kira bedeli ¿zerinden ayrē ayrē % 5 oranēnda ºzel 

usuls¿zl¿k cezasē kesilecektir. Kesilecek ºzel usuls¿zl¿k cezasēnēn alt 

limit  uygulamasē yapēlacaktēr. 

 
B)  ĶķYERĶ  KĶRA ¥DEMELERĶ : 

Ķĸyeri sahiplerinin kiraya vermiĸ olduklarē, Ķĸyeri. D¿kkan, B¿ro, 

Fabrika, Atºlye vb yerlerin kira tutarlarē ka­ TL olursa olsun (500.- 

TLônin altēnda olsa da) kiracēlar ºdemelerini Banka veya PTT vasētasē 

ile mal sahiplerine gºndermek zorundadēr. 

268 sayēlē Gelir Vergisi Genel Tebliĵine gºre; Ķĸyeri kira ºdemele- 

rinde alt limit  belirlenmemiĸtir. 1/ KASIM/  2008  Tarihinden itibaren 

100.-  TL kira ºdense de elden ve nakit yapēlamayacaktēr. ¥demeler 

Banka veya PTT vasētasē ile yapēlacaktēr. 

 
C ) DĶĴER D¦ZENLEMELER 

Her bir konut i­in aylēk tutarē 500.-TLô nin altēndaki konut kira 

geliri ile Mahkeme ve Ķcra yoluyla yapēlan konut ve iĸyeri kira ge- 

li rine iliĸkin tahsilatlar tevsik zorunluluĵu kapsamēnda bulunmu- 

yor. Sºz konusu ºdeme ve tahsilatlar, yukarēda belirtilen kurumlar 

(Mahkeme,Ķcra) tarafēndan d¿zenlenen dekont veya hesap bildirim 

cetvelleri ile tevsik edilebilecektir. 
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Buna gºre, sºz konusu kurumlar aracē kēlēnmak suretiyle, para 

yatērma veya havale, ­ek veya kredi kartē gibi ara­lar kullanēlmak su- 

retiyle yapēlan tahsilat ve ºdemeler karĸēlēĵēnda dekont veya hesap 

bildirim cetvelleri d¿zenlendiĵinden bu belgeler tevsik edici belge 

kabul edilecektir. Ayrēca bankalarēn internet ĸubeleri ¿zerinden ya- 

pēlan ºdeme ve tahsilatlar da aynē kapsamda deĵerlendirilecektir. 

Tebliĵ ile getirilen zorunluluĵa uyulmamasē durumunda Vergi 

Usul Kanunuônun m¿kerrer 355. maddesi uyarēnca her bir iĸlem i­in           

ayrē ayrē olmak ¿zere ºzel usuls¿zl¿k cezasē kesilecektir. 
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Gecikme  Zammē: M¿kelleflerin rēzai beyanlarē ile beyan etmiĸ 

olduklarē vergileri normal vade tarihlerinde ºdemeyip, daha sonraki 

tarihlerde yapacaklarē ºdemeler i­in geciktirilen s¿reye hesaplanan 

tutardēr. 

Gecikme Faizi: Ķkmalen, Resen ve Ķdarece yapēlan tarhiyatlarda 

vergilerin normal vade tarihleri ile tarhiyatēn kesinleĸtiĵi tarihe ka- 

dar geciktirilen s¿reye hesaplanan tutardēr. 

Gecikme zammē, Gecikme faizi zammē g¿nl¿k olarak hesaplanēr. 

Piĸmanlēk zammē aylēk olarak hesaplanēr. 

 

Y¦R¦RL¦K ORAN BKK/GENE L TEBLĶĴ 

19.10.2010ôdan itibaren %1,40 Tahsilat G.T. / C-2 

19.11.2009ôdan itibaren %1,95 BKK 2009/15565 

28.04.2006ôdan Ķtibaren % 2,5 Tahsilat G.T 438 

04.03.2005ôden Ķtibaren % 3 Tahsilat G.T. 434 

12.11.2003ôden Ķtibaren % 4 Tahsilat G.T. 429 

31.01.2002ôden Ķtibaren % 7 BKK 2002/3550 

29.03.2001ôden Ķtibaren % 10 BKK 2001/2175 

02.12.2000ôden Ķtibaren % 5 BKK 2000/1555 

21.01.2000ôden Ķtibaren % 6 BKK 2000/07 

09.07.1998ôden Ķtibaren % 12 BKK 98/1133 

01.12.1996ôdan Ķtibaren % 15 BKK 96/7798 

31.05.1995ôden Ķtibaren % 10 BKK 95/7138 

08.03.1994ôden Ķtibaren % 12 BKK 94/5335 

30.12.1993ôden Ķtibaren % 9 3946 s. Kanun 
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T¿rkiyeôde faaliyet gºsteren  Anonim ķirketlerin yaklaĸēk y¿z- 

de 95ôi óaile ĸirketiô olduĵu i­in TTK h¿k¿mlerine gºre Hisse senedi 

bastērmadan muhasebe kayētlarēnē tutmaktadērlar. Oysa Gelir Vergisi 

Kanununa gºre A.ķ Hisselerinin  satēlmasēndan doĵan ñDeĵer Artēĸē 

Kazancēò Vergiye tabidir. 

Anonim ĸirketlerde Ge­ici ilm¿haber; ister hamiline ister nama 

yazēlē olsun, hisse senedinin yerini tutmak ¿zere, bir ara devre i­in 

­ēkartēlan ge­ici senetler anlamēna gelir.                                                      

Ge­ici ilm¿haber, gelecekteki hisse senedinin yerini tuttuĵu i­in 

pay sahipliĵi haklarēnē da i­eriyor. Ancak ge­ici olarak ­ēkarēlmala- 

rēna raĵmen, taĸēdēklarē pay sahipliĵi haklarē ge­ici nitelikte deĵil, 

kalēcē niteliktedir. 

Ge­ici ilm¿haberler; hisse senetleri ile deĵiĸtirileceĵi ve onlarēn 

yerine ge­eceĵi i­in, bi­im ve kapsam yºnlerinden, tēpkē hisse senet- 

leri gibi d¿zenlenmek zorunda. Hisse senetlerinin ne ĸekilde d¿zen- 

leneceĵi ise, T¿rk Ticaret Kanunun 413. maddesinde belirlenmiĸtir. 

Ķlm¿haberlerin, hisse senetleri ile deĵiĸtirilmesi nedeniyle alēnan 

hisse senetlerinin edinme yani ñiktisap tarihi  olarakò, ilm¿haberle- 

rin elde edildiĵi tarih gºz ºn¿ne alēnēr. 

Ge­ici ilm¿haber ­ēkarmak i­in, herhangi bir kurumdan izin al- 

maya gerek yok. Hisse senedine benzeyen bu ilm¿haberler, herhan- 

gi bir matbaada bastērēlabileceĵi gibi, bilgisayarda hazērlanēp ­oĵal- 

tēlmasē da m¿mk¿nd¿r. 

Ge­ici  Ķlm¿haberlerin elden ­ēkartēlmasē durumunda,  bundan 

doĵan kazan­larēn vergilendirilmesinde, Gelir Vergisi Kanunuônun, 

hisse senetlerinin elden  ­ēkarēlmasēndan doĵan  kazan­larēn ver- 

gilendirilmesine iliĸkin h¿k¿mlerin uygulanmaktadēr. Buna gºre; 

2006ôdan ºnce edinilen ilm¿haberlerin, óbir yēl i­erisindeô; 1 Ocak 

2006ôdan itibaren edinilen ilm¿haberlerin ise edinme tarihinden 

itibaren óiki  yēl i­erisindeô  elden ­ēkarēlmasē halinde, elde edilen ka- 

zan­, deĵer artēĸ kazancē olarak gelir vergisine tabi olacaktēr. 
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Bu s¿reler ge­tikten sonra (Ķki yēldan sonra) elden ­ēkarēlmasē 

halinde elde edilen kazan­ ise tutarē ne olursa olsun hi­bir ĸekilde 

vergiye tabi tutulmayacaktēr. 

Maliye Bakanlēĵēônēn 232 Seri No.lu Gelir  Vergisi Genel Tebliĵi 

(23.03.2000 Tarih ve 23998 sayēlē Resmi Gazete) ile yaptēĵē a­ēk- 

lamaya gºre; ge­ici ilm¿haberlerin elden ­ēkarēlmasēndan doĵan 

kazan­larēn vergilendirilmesinde; Gelir  Vergisi  Kanunuônun,  his- 

se  senetlerinin elden ­ēkarēlmasēndan  doĵan kazan­larēn  vergi- 

lendirilmesine iliĸkin h¿k¿mlerinin   uygulanacaĵē belirtilmiĸtir. 
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D¿zenleme Tarihi  Seri No Sēra No 
/        /   

 

 

GE¢ĶCĶ ĶLM¦HABER 

 
éééééééééé..SANAYĶ VE TĶCARET ANONĶM ķĶRKETĶ 

ééééééééééééééééééééééééé.ĶSTANBUL  

 
Ticaret Sicil Numarasē  : 

 

 

ķĶRKETĶN   : 
 

ķirketin Toplam Nominal  Sermayesi  
Toplam Pay Adedi  
Bir  Hissenin  Nominal  Deĵeri  

 

ORTAĴIN   : 
 

Adē Soyadē  
Vergi Kimlik  Numarasē  
Ķkametgah Adresi  
Nominal  Sermayesi  
Hisse Adedi  

Ķĸbu ge­ici hisse senedi ilm¿haberi, yukarēda bedeli ve toplam 

tutarē  belirtilen hisse senetleri yerine kaim olmak ¿zere verilmiĸ 

olup, basēldēĵēnda asēl hisse senetleri ile deĵiĸtirilecektir. 

Bu ilm¿haberin muhteviyatēnda deĵiĸiklik gerektiĵinde, yenisi 

d¿zenlenerek verilecektir. 

Ķĸbu nama yazēlē belgenin baĸkalarēna devri, ĸirketimizin devir 

ile ilgili  olarak belge ¿zerinde yazēlē izni ve devrin pay defterine 

kaydedilmesi ĸartē ile ge­erlidi r. 
 

Yºnetim Kurulu Baĸkanē 
Adē Soyadē 

ķirketin Kaĸesi 
Ķmza 

 

Yºnetim Kurulu Baĸkan Yrd. Hissedar Ortaĵēn 
Adē Soyadē                      Adē Soyadē 

ķirketin Kaĸesi 
Ķmza                             Ķmza 
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Ger­ek usulde gelir vergisine tabi ticari kazan­ sahipleri ile ser- 

best meslek erbabē, cari vergilendirme dºneminin gelir vergisine 

mahsup edilmek ¿zere, ¿­er aylēk dºnemler halinde tespit edilecek 

kazan­larē ¿zerinden 103 ¿nc¿ maddede yer alan tarifenin ilk  ge- 

lir  dilimine uygulanan oranda (%15) ge­ici vergi ºderler. Kurumlar 

vergisi m¿kellefleri ise % 20 oranēnda ge­ici vergi ºderler. 
 

Ge­ici Verginin  M¿kellefleri 

*  Ticari Kazan­ Sahipleri 

*  Serbest Meslek Kazan­ Sahipleri 

*  Kurumlar Vergisi M¿kellefleri 
 

Ge­ici Vergi Kapsamēna Girmeyen Kazan­lar 

Ŀ Basit Usulde tespit edilen ticari kazan­lar, 

Ŀ Yēllara Yaygēn Ķnĸaat ve Onarma Ķĸlerinden Elde Edilen Kazan­- 

lar, (GVK.Md.42) 

Ŀ Noterlik  gºrevini ifa ile m¿kellef olanlar. 
 

Ge­ici Vergi Dºnemleri 
 

-Hesap Dºnemi Takvim Yēlē Olanlar  Ķ­in 
 

D¥NEMLER BEYAN ZAMANI  ¥DEME ZAMANI  
Ocak-ķubat-Mart 14 Mayēs 17 Mayēs 
Nisan-Mayēs-Haziran 14 Aĵustos 17 Aĵustos 
Temmuz-Aĵustos-Eyl¿l 14 Kasēm 17 Kasēm 
Ekim-Kasēm-Aralēk 14 ķubat 17 ķubat 

- ¥zel Hesap Dºnemi Tayin Edilenler Ķ­in, ºzel hesap dºneminin 

baĸlangē­ tarihinden itibaren ¿­er aylēk dºnemler olarak hesaplanēr. 
 

- Ķĸe Baĸlama,  Ķĸi Bērakma veya Hesap Dºneminin Deĵiĸmesi 

Ŀ Ķĸe baĸlanēlan tarihin i­inde bulunduĵu dºnemin sonuna kadar 

olan s¿re, 

Ŀ Ķĸin bērakēldēĵē tarihe kadar olan s¿re, 

Ŀ Yeni  hesap dºneminin baĸladēĵē tarihe kadar olan s¿re, ayrē 

vergilendirme dºnemi sayēlēr. 
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Ge­ici Vergiye Esas Kazancēn Tespiti 

Ŀ Ticari  kazan­ ve serbest meslek kazancēnēn tespitine iliĸkin h¿- 

k¿mler ge­erlidi r. 

Ŀ Dºnemsellik esasēna uyulmasē gerekir. 

Ŀ Vergi  Usul Kanununun deĵerlemeye iliĸkin h¿k¿mleri ge­ici 

vergi dºneminin kapandēĵē tarih itibarēyla uygulanēr. 

Ŀ Yabancē paralar ve yabancē para cinsinden olan bor­ ve alacak- 

lar T¿rkiye Cumhuriyeti Merkez Bankasēnca ge­ici vergi dºneminin 

kapandēĵē tarih itibarēyla ilan edilen dºviz alēĸ kurlarē ile deĵerlenir. 

Ŀ Vadesi   gelmemiĸ senede baĵlē alacak ve bor­lar deĵerleme 

g¿n¿ kēymetine gºre deĵerlenebili r. 

Ŀ Bir dºnem reeskont yapēlmasē ikinci dºnem de yapēlmasēnē ge- 

rektirmez. Ancak alacak senetleri reeskont yapēlmēĸsa bor­ senetleri 

de yapēlmak zorundadēr. 

Ŀ Yēllēk  olarak se­ilen maliyet tespit yºnteminin ge­ici vergi uy- 

gulamasēnda da aynē olmasē gerekir. 

Ŀ Yēllēk  olarak hesaplanan amortisman tutarēnēn ilgili  dºneme 

isabet eden kēsmē dikkate alēnēr. Yēllēk olarak se­ilen usul ge­ici vergi 

dºneminde de ge­erlidi r. 

Ŀ Ķndirim, istisna ve zararlar dikkate alēnacaktēr. 
 

Ge­ici Verginin Eksik Beyan Edilmesi 

Ge­miĸ dºnemlere ait ge­ici verginin % 10ôu aĸan tutarda  ek- 

sik beyan edilmesi halinde tespit edilen bu kēsēm i­in reôsen veya 

ikmalen ge­ici vergi tarh edilir. Bu durumda tarh edilecek ek vergi 

i­in vergi ziyaē cezasē ve gecikme faizi uygulanēr.  Ge­ici vergi beyan- 

namesi vermeyen m¿kellefler i­in % 10ôluk yanēlma payē uygulan- 

mayacaktēr. 

% 10ôluk yanēlma payēnēn, beyan edilmesi gereken (beyan edil- 

miĸ olan deĵil) ge­ici vergi matrahē ¿zerinden hesaplanmasē ge- 

rekmektedir. Ayrēca, verilen ge­ici vergi beyannamesinde matrah 

beyan etmeyen m¿kellefler i­in de beyan edilmesi gereken vergi 

matrahēnēn % 10ôu kadar bir yanēlma payē sºz konusu olacaktēr. 
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YILLAR  KURUMLA R VERGĶSĶ GELĶR VERGĶSĶ 

2012 %20 %15 

2011 %20 %15 

2010 %20 %15 

2009 %20 %15 

2008 %20 %15 

2007 %20 %15 
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MADDE  A¢IKLAMA ORAN (%) 

 
GVK 94/2 

Yaptēklarē serbest meslek isleri dolayēsēyla 
bu isleri icra edenlere yapēlan ºdemeler- 
den (noterlere serbest meslek faaliyetle- 
rinden dolayē yapēlan ºdemeler hari­); 

 

 
2.a. 

GVK 18. Madde kapsamēna giren serbest 
meslek iĸleri (Telif) dolayēsēyla yapēlan 
ºdemelerden 

 
17 

 
2.b. 

Diĵerlerinden (Gelir ve Kurumlar Vergisi 
M¿kelleflerince, Serbest Meslek erbaplarē- 
na yapēlan ºdemelerden) 

 
20 

 
3 

GVK.42. Madde kapsamēna giren iĸler 
dolayēsēyla bu isleri dolayēsēyla bu isleri ya- 
panlara (Kurumlar dahil) ºdenen istihkak 
bedellerinden 

 
3 

 
4 

Dar m¿kellefiyete tabi olanlara, telif  ve 

patent haklarēnēn satēĸē  dolayēsēyla yapēlan 
ºdemelerden 

 
20 

 
5.a. 

Kira ºdemeleri, GVK 70. Maddede yazēlē 
mal ve haklarēn kiralanmasē karĸēlēĵē yapē- 
lan ºdemelerden 

 
20 

 
5.b. 

Vakēflar ve derneklere ait gayri  menkul- 
lerin  kiralanmasē karĸēlēĵēnda bunlara 
yapēlan kira ºdemelerinden 

 
20 

 
 

 
6.a. 

Tam m¿kellef kurumlar tarafēndan, tam 
m¿kellef ger­ek kiĸilere, gelir  ve kurumlar 
vergisi  m¿kellefi olmayanlara ve bu vergi- 
lerden muaf olanlara daĵētēlan, GVK.75. 
Maddenin 2. fēkrasēnēn 1, 2 ve 3 numaralē 
bentlerinde yazēlē kar paylarēndan (Karēn 
sermayeye eklenmesi kar daĵētēmē sayēl- 
maz.) 

 
 

 
15 

 

 
 

6.b. 

Tam m¿kellef kurumlar tarafēndan; dar 
m¿kellef ger­ek kiĸilere ve gelir  vergisin- 
den muaf olan dar  m¿kelleflere daĵētēlan, 
GVK 75.maddenin ikinci fēkrasēnēn 1, 2 ve 
3 numaralē bentlerinde yazēlē kar payla- 
rēndan (karēn sermayeye eklenmesi kar 
daĵētēmē sayēlmaz.) 

 

 
 

15 
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MADDE  A¢IKLAMA ORAN (%) 
 

 
 
 
 

7 

GVK 75.maddenin ikinci fēkrasēnēn (5) numa- 
ralē bendinde yazēlē menkul sermaye iratla- 
rēndan (Kanunla kurulan dernek ve vakēflar, 
Bakanlar Kurulunca vergi  muafiyeti tanēnan 
vakēflar, kamu menfaatine yararlē dernekler 
ile dernek ve vakēf olmamakla birlikte; oda- 
lar, borsalar, meslek ºrg¿tleri ve bunlarēn ¿st 
kuruluĸlarē, siyasi partiler, emekli ve yardēm 
sandēklarē gibi vergi  uygulamalarēnda dernek 
ve vakēf olarak kabul edilenler hari­,  dernek 
ve vakēflar dahil) 

 

 
7.a. 

Devlet tahvili ve Hazine Bonosu faizleri ile 
Toplu  Konut Ķdaresi, Kamu  Ortaklēĵē Ķdaresi 
ve ¥zelleĸtirme Ķdaresince ­ēkarēlan menkul 
kēymetlere saĵlanan gelirlerden 

 
0 

7.b. Diĵerlerinden 10 
 
 
 
 

8 

Mevduat faizlerinden (Kanunla kurulan 
dernek ve vakēflar, Bakanlar Kurulunca vergi 
muafiyeti tanēnan vakēflar, kamu menfa- 
atine yararlē dernekler ile dernek ve vakēf 
olmamakla birlikte; odalar, borsalar, meslek 
ºrg¿tleri ve bunlarēn ¿st kuruluĸlarē, siyasi 
partiler, emekli ve yardēm sandēklarē gibi 
vergi uygulamalarēnda dernek ve vakēf ola- 
rak kabul edilenler hari­,  dernek ve vakēflar 
dahil) 

 
 
 
 

15 

 

 
 
 
 

9 

75.maddenin ikinci fēkrasēnēn (12) numaralē 
bendinde yer alan menkul sermaye iratla- 
rēndan (Kanunla kurulan dernek ve vakēflar, 
Bakanlar Kurulunca vergi  muafiyeti tanēnan 
vakēflar, kamu menfaatine yararlē dernekler 
ile dernek ve vakēf olmamakla birlikte; oda- 
lar, borsalar, meslek ºrg¿tleri ve bunlarēn ¿st 
kuruluĸlarē, siyasi partiler, emekli ve yardēm 
sandēklarē gibi vergi  uygulamalarēnda dernek 
ve vakēf olarak kabul edilenler hari­,  dernek 
ve vakēflar dahil) 

 

 
 
 
 

15 

 
 

10.a. 

Baĸ bayiler hari­  olmak ¿zere Mill i Piyango 
Ķdaresince ­ēkarēlan biletleri satanlar ile diĵer 
kiĸilerce ­ēkarēlan bu nitelikteki biletleri 
satanlara yapēlan komisyon, prim  ve benzeri 
ºdemelerden 

 
 

20 
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MADDE  A¢IKLAMA ORAN (%) 
 

 
10.b. 

4077 sayēlē T¿keticinin Korunmasē Hakkēnda 
Kanuna gºre ger­ek ve t¿zel kiĸilerin malla- 
rēnē iĸ akdi  ile baĵlē olmaksēzēn bunlar adēna 
kapē  kapē  dolaĸmak suretiyle t¿keticiye sa- 
tanlara bu faaliyetleriyle ilgil i olarak yapēlan 
komisyon, prim  ve benzeri ºdemelerden 

 

 
20 

 

11 ¢ift­ilerden alēnan zirai mahsullerden ve 
hizmetler i­in yapēlan ºdemelerden; 

 

 

11.a. Hayvan ve bunlarēn mahsulleri ile kara ve su 
avcēlēĵē mahsulleri i­in, 

 

 

11.a.i. Ticaret borsalarēnda tescil ettirilerek satēn 
alēnanlar i­in 

 

1 

11.a.ii. (i) alt bendi dēĸēnda kalanlar i­in 2 
11.b. Diĵer  zirai mahsuller i­in,  

 

11.b.i. Ticaret borsalarēnda tescil ettirilerek satēn 
alēnan zirai mahsuller i­in 

 

2 

11.b.ii. (i) alt bendi dēĸēnda kalanlar i­in 4 
 

11.c. Zirai faaliyet kapsamēnda ifa edilen hizmet- 
ler i­in 

 

 
 

11.c.i. 

Orman idaresine veya orman idaresine 

karĸē taahh¿tte bulunan kurumlara yapēlan 
ormanlarēn aĵa­landērēlmasē, bakēmē, kesimi, 
¿r¿nlerin toplanmasē, taĸēnmasē ve benzeri 
hizmetler i­in 

 
 

2 

11.c.ii Diĵer  hizmetler i­in 4 
 

11.d. ¢ift­ilere yapēlan doĵrudan gelir  desteĵi ve 
alternatif ¿r¿n ºdemeleri i­in 

 

0 
 

12 PTT acenteliĵi yapanlara, bu faaliyetleri ne- 
deniyle ºdenen komisyon bedeli ¿zerinden 

 

20 

 
13 

GVK 9. Maddede yer alan Esnaf muaflēĵēndan 
yararlananlara mal ve hizmet alēmlarē karĸēlē- 
ĵēnda yapēlan ºdemelerden; 

 

 
13.a. 

GVK 9. Maddenin birinci  fēkrasēnēn (6) 
numaralē bendinde yer alan emtia bedelleri 
veya bu emtianēn imalinde ºdenen hizmet 
bedelleri ¿zerinden 

 
2 

13.b. Hurda mal alēmlarē i­in 2 
13.c. Diĵer  mal alēmlarē i­in 5 
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MADDE  A¢IKLAMA ORAN (%) 
 

13.d. 
Diĵer  hizmet alēmlarē (a, b ve c alt bentleri 
hari­  olmak ¿zere mal ve hizmet bedelinin 
ayrēlamamasē hali de bu kapsamdadēr)  i­in 

 
10 

 
 
 
 
 

14 

GVK 75. maddenin ikinci fēkrasēnēn (14) nu- 
maralē bendinde yer alan menkul sermaye 
iratlarēndan (Kanunla kurulan dernek ve 
vakēflar, Bakanlar Kurulunca vergi  mua- 
fiyeti  tanēnan vakēflar, kamu menfaatine 
yararlē dernekler ile dernek ve vakēf ol- 
mamakla birlikte; odalar, borsalar,meslek 
ºrg¿tleri ve bunlarēn ¿st kuruluĸlarē, siyasi 
partiler, emekli ve yardim sandēklarē gibi 
vergi  uygulamalarēnda dernek ve vakēf 
olarak kabul edilenler hari­,  dernek ve 
vakēflar dahil) 

 
 
 
 
 

15 

 
15.a. 

GVK 75ô inci maddenin ikinci fēkrasēnēn 
(15) numaralē bendinin (a) alt bendinde 
yer alan menkul sermaye iratlarēndan 

 
15 

 
15.b. 

GVK 75ô inci maddenin ikinci fēkrasēnēn 
(15) numaralē bendinin (b) alt bendinde 
yer alan menkul sermaye iratlarēndan 

 
10 

 
15.c. 

GVK 75ô inci maddenin ikinci fēkrasēnēn 

(15) numaralē bendinin (c) alt bendinde yer 
alan menkul sermaye iratlarēndan 

 
5 

 
GVK 

GE¢ĶCĶ 

MD.68 

31/12/2015 tarihine kadar T¿rkiye  Jokey 
Kul¿b¿nce organize edilen yarēĸmalara 
katēlan atlarēn jokeyleri, jokey  yamaklarē 
ve antrenºrlerine ¿cret olarak yapēlan 
ºdemeler ¿zerinden 

 
 

20 

 

GVK 

GE¢ĶCĶ 

MD.72 

31/12/2017 tarihine kadar sporculara 
yapēlan ¿cret ve ¿cret sayēlan ºdemelerden 
aĸaĵēdaki oranlarda gelir  vergisi  tevkifatē 
yapēlēr 

 

a Lig usul¿ne tabi spor  dallarēnda;  
1 En ¿st ligdekiler i­in 15 
2 En ¿st altē ligdekiler i­in 10 
3 Diĵer  ligdekiler i­in, 5 

 
b 

Lig usul¿ne tabi olmayan spor  dallarēndaki 
sporculara yapēlan ºdemeler ile milli  spor- 
culara uluslararasē m¿sabakalara katēlma- 
larē karĸēlēĵēnda yapēlan ºdemelerden 

 
5 
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MADDE  A¢IKLAMA ORAN (%) 
 
 
2008/14272 
Sayēlē BKK  

14.11.2008 Tarihinden itibaren Bankalar ve 
aracē  kurumlar aracēlēĵēyla elden ­ēkartēlan 
Menkul Kēymet  Yatērēm Ortaklēĵē hisse 
senetleri dēĸēndaki hisse senetlerine  iliĸkin 
olarak elde edilen kazan­lardan (ĶMKB 
iĸlem gºren Hisse senetleri) 

 

 
0 

 
2008/14272 
Sayēlē BKK  

14.11.2008 Tarihinden itibaren Menkul 
kēymet yatērēm ortaklēklarē hisse senetle- 
rinin  alēm satēmē ile Yatērēm Fonu  Katēlma 
Belgelerinin fona iade edilmesinden 
kazan­ elde eden yatērēmcēlar i­in 

 
 

10 
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Å Reeskont Ķĸlemlerinde                            % 17 

Å Avans Ķĸlemlerinde                                 % 17,75 


